

MUNICIPIO DE JUAZEIRO  
JUAZEIRO-BA

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 045/2025  
Processo Administrativo Nº 249/2025  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: SILLAS MARCOS DE ARAUJO  
Data de Publicação: 25/07/2025 10:17:52

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 10/09/2025 11:48:36  
ÁGUA SANITÁRIA, USO DOMÉSTICO, A BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO, COM TEOR DE CLORO ATIVO ENTRE 2,0 A 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                                                                       |                    |                        |                 |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|------------------------|-----------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                               | Unidade: UNIDADE   | Marca: KIBELLA         | Modelo: KIBELLA |
| Descrição: ÁGUA SANITÁRIA, USO DOMÉSTICO, A BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO, COM TEOR DE CLORO ATIVO ENTRE 2,0 A 2,5% P/P. EMBALAGEM PLÁSTICA DE 05 LITROS, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DE FABRICAÇÃO, REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. |                    |                        |                 |
| Quantidade: 3.800                                                                                                                                                                                                                                     | Valor Unit.: 10,10 | Valor Total: 38.380,00 |                 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 W W R PANIFICADORA LTDA   | 919 | 17.312.066/0001-10 | 10,10          | 10,10        |         | Sim |
| 2 ALJAVA DISTRIBUIDORA LTDA | 165 | 50.158.388/0001-21 | 17,99          | 17,99        | 78,12   | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%)  | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| ZERAK MULTIVENDAS COMERCIO E   | 586 | 19.604.473/0001-26 | 2,37           | 2,37         |          | Sim |
| F. MIRANDA DE ALENCAR          | 331 | 14.769.433/0001-10 | 15,00          | 6,09         | 156,9620 | Sim |
| VIEIRA E FREITAS LTDA          | 960 | 05.444.068/0001-83 | 7,07           | 6,15         | 0,9852   | Sim |
| VILLAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS | 484 | 48.968.311/0001-75 | 9,89           | 6,50         | 5,6911   | Sim |
| CENTRAL DE ABASTECIMENTO       | 043 | 13.879.231/0001-69 | 18,90          | 13,90        | 113,8462 | Sim |
| BQS DISTRIBUIDORA LTDA         | 358 | 33.613.876/0001-62 | 25,00          | 22,50        | 61,8705  | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| EMMANUEL VICTOR LOPES DE SOUZA | 318 | 45.697.636/0001-72 | 10,20          | 10,20        |         | Sim |

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 10/09/2025 11:48:36  
ÁLCOOL EM GEL, 70%, MÍNIMO 92,8 % DE PUREZA. EMBALAGEM: FRASCO COM 1000 ML, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                   |                       |               |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------------|---------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | Unidade: UNIDADE  | Marca: AUDAX          | Modelo: AUDAX |
| Descrição: ÁLCOOL EM GEL, 70%, MÍNIMO 92,8 % DE PUREZA. EMBALAGEM: FRASCO COM 1000 ML, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, APRESENTAR NOTIFICAÇÃO SIMPLIFICADA NA ANVISA E CERTIFICADO DE BOAS PRÁTICAS, FABRICAÇÃO E CONTROLE - CBPFC DO FABRICANTE CONFORME RESOLUÇÃO ANVISA Nº460/99. EM CASO DO FABRICANTE FORA DO MERCOSUL, APRESENTAR DOCUMENTO DO PAÍS DE ORIGEM TRADUZIDO POR TRADUTOR OFICIAL. |                   |                       |               |
| Quantidade: 600                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | Valor Unit.: 6,50 | Valor Total: 3.900,00 |               |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ZERAK MULTIVENDAS COMERCIO E | 411 | 19.604.473/0001-26 | 10,98          | 6,50         |         | Sim |

**MUNICIPIO DE JUAZEIRO  
JUAZEIRO-BA**

|                             |     |                    |       |       |       |     |
|-----------------------------|-----|--------------------|-------|-------|-------|-----|
| 2 ALJAVA DISTRIBUIDORA LTDA | 750 | 50.158.388/0001-21 | 9,49  | 9,49  | 46,00 | Sim |
| 3 W W R PANIFICADORA LTDA   | 886 | 17.312.066/0001-10 | 13,20 | 13,20 | 39,09 | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| VIEIRA E FREITAS LTDA          | 781 | 05.444.068/0001-83 | 9,24           | 7,87         |         | Sim |
| BQS DISTRIBUIDORA LTDA         | 585 | 33.613.876/0001-62 | 15,90          | 8,20         | 4,1931  | Sim |
| F. MIRANDA DE ALENCAR          | 076 | 14.769.433/0001-10 | 17,00          | 8,40         | 2,4390  | Sim |
| CENTRAL DE ABASTECIMENTO       | 133 | 13.879.231/0001-69 | 13,99          | 10,99        | 30,8333 | Sim |
| VILLAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS | 613 | 48.968.311/0001-75 | 14,49          | 12,90        | 17,3794 | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| EMMANUEL VICTOR LOPES DE SOUZA | 140 | 45.697.636/0001-72 | 13,40          | 13,40        |         | Sim |

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 10/09/2025 11:48:37**

**ÁLCOOL LIQUIDO, 70%, MÍNIMO 92,8 % DE PUREZA. EMBALAGEM: FRASCO COM 1000 ML, COM DADOS DE IDENTIFICA**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                   |                        |               |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|------------------------|---------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | Unidade: UNIDADE  | Marca: AUDAX           | Modelo: AUDAX |
| Descrição: ÁLCOOL LIQUIDO, 70%, MÍNIMO 92,8 % DE PUREZA. EMBALAGEM: FRASCO COM 1000 ML, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, APRESENTAR NOTIFICAÇÃO SIMPLIFICADA NA ANVISA E CERTIFICADO DE BOAS PRÁTICAS, FABRICAÇÃO E CONTROLE - CBPFC DO FABRICANTE CONFORME RESOLUÇÃO ANVISA N°460/99. EM CASO DO FABRICANTE FORA DO MERCOSUL, APRESENTAR DOCUMENTO DO PAÍS DE ORIGEM TRADUZIDO POR TRADUTOR OFICIAL. |                   |                        |               |
| Quantidade: 4.000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | Valor Unit.: 6,20 | Valor Total: 24.800,00 |               |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ZERAK MULTIVENDAS COMERCIO E | 922 | 19.604.473/0001-26 | 9,87           | 6,20         |         | Sim |
| 2 ALJAVA DISTRIBUIDORA LTDA    | 171 | 50.158.388/0001-21 | 7,49           | 7,49         | 20,81   | Sim |
| 3 W W R PANIFICADORA LTDA      | 518 | 17.312.066/0001-10 | 13,20          | 13,20        | 76,24   | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| BQS DISTRIBUIDORA LTDA         | 043 | 33.613.876/0001-62 | 15,90          | 6,40         |         | Sim |
| F. MIRANDA DE ALENCAR          | 718 | 14.769.433/0001-10 | 17,00          | 6,40         | 0,0000  | Sim |
| VIEIRA E FREITAS LTDA          | 417 | 05.444.068/0001-83 | 9,24           | 6,47         | 1,0938  | Sim |
| VILLAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS | 216 | 48.968.311/0001-75 | 10,99          | 7,78         | 20,2473 | Sim |
| CENTRAL DE ABASTECIMENTO       | 458 | 13.879.231/0001-69 | 16,99          | 10,99        | 41,2596 | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| EMMANUEL VICTOR LOPES DE SOUZA | 308 | 45.697.636/0001-72 | 7,96           | 7,96         |         | Sim |

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 10/09/2025 11:48:37**

**ÁLCOOL PERFUMADO, AROMATIZANTE PARA AMBIENTES, COR ÂMBAR, AROMA CARACTERÍSTICO, DILUIÇÃO ¼. COMPOSIÇ**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

MUNICIPIO DE JUAZEIRO  
JUAZEIRO-BA

Item: 1      Unidade: UNIDADE      Marca: AZULIM      Modelo: AZULIM  
Descrição: ÁLCOOL PERFUMADO, AROMATIZANTE PARA AMBIENTES, COR ÂMBAR, AROMA CARACTERÍSTICO, DILUIÇÃO ¼. COMPOSIÇÃO: ESSÊNCIA, CONSERVANTE, CORANTE, ADITIVO E VEÍCULO. EMBALAGEM CONTENDO 2 LITROS.  
Quantidade: 5.000      Valor Unit.: 9,87      Valor Total: 49.350,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ZERAK MULTIVENDAS COMERCIO E | 968 | 19.604.473/0001-26 | 23,96          | 9,87         |         | Sim |
| 2 W W R PANIFICADORA LTDA      | 090 | 17.312.066/0001-10 | 18,89          | 18,89        | 91,39   | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%)  | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| F. MIRANDA DE ALENCAR          | 201 | 14.769.433/0001-10 | 25,00          | 5,50         |          | Sim |
| VIEIRA E FREITAS LTDA          | 991 | 05.444.068/0001-83 | 13,22          | 6,44         | 17,0909  | Sim |
| VILLAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS | 585 | 48.968.311/0001-75 | 36,00          | 13,30        | 106,5217 | Sim |
| BQS DISTRIBUIDORA LTDA         | 401 | 33.613.876/0001-62 | 31,80          | 28,62        | 115,1880 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| EMMANUEL VICTOR LOPES DE SOUZA | 080 | 45.697.636/0001-72 | 8,00           | 8,00         |         | Sim |

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 10/09/2025 11:48:37

AROMATIZANTE, NEUTRALIZADOR DE ODORES, COM FRAGRÂNCIA SUAVE, PARA USO EM AMBIENTES EM GERAL. COM DAD

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1      Unidade: UNIDADE      Marca: LADY PRIME      Modelo: LADY PRIME  
Descrição: AROMATIZANTE, NEUTRALIZADOR DE ODORES, COM FRAGRÂNCIA SUAVE, PARA USO EM AMBIENTES EM GERAL. COM DADOS DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. EMBALAGEM DE 500ML.  
Quantidade: 250      Valor Unit.: 11,11      Valor Total: 2.777,50

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 W W R PANIFICADORA LTDA | 248 | 17.312.066/0001-10 | 17,05          | 11,11        |         | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social                 | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ZERAK MULTIVENDAS COMERCIO E | 935 | 19.604.473/0001-26 | 7,87           | 4,49         |         | Sim |
| VIEIRA E FREITAS LTDA        | 770 | 05.444.068/0001-83 | 11,93          | 6,94         | 54,5657 | Sim |
| F. MIRANDA DE ALENCAR        | 893 | 14.769.433/0001-10 | 45,00          | 7,85         | 13,1124 | Sim |
| BQS DISTRIBUIDORA LTDA       | 415 | 33.613.876/0001-62 | 15,00          | 13,50        | 71,9745 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| EMMANUEL VICTOR LOPES DE SOUZA | 581 | 45.697.636/0001-72 | 11,50          | 11,50        |         | Sim |

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 10/09/2025 11:48:37

AVENTAL, EM PLÁSTICO PVC, FORRADO, TIPO AFLANELADO, RESISTENTE DE ALTA DURABILIDADE, COM LATERAL REF

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE JUAZEIRO  
JUAZEIRO-BA**

**Item: 1**      Unidade: UNIDADE      Marca: J.F REPRES NTAÇÕES      Modelo: J.F REPRES NTAÇÕES  
Descrição: AVENTAL, EM PLÁSTICO PVC, FORRADO, TIPO AFLANELADO, RESISTENTE DE ALTA DURABILIDADE, COM LATERAL REFORÇADA  
Quantidade: 200      **Valor Unit.: 5,29**      **Valor Total: 1.058,00**

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ZERAK MULTIVENDAS COMERCIO E | 798 | 19.604.473/0001-26 | 12,64          | 5,29         |         | Sim |
| 2 W W R PANIFICADORA LTDA      | 275 | 17.312.066/0001-10 | 7,55           | 7,55         | 42,72   | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%)  | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| VIEIRA E FREITAS LTDA          | 019 | 05.444.068/0001-83 | 5,28           | 4,85         |          | Sim |
| F. MIRANDA DE ALENCAR          | 208 | 14.769.433/0001-10 | 25,00          | 5,25         | 8,2474   | Sim |
| VILLAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS | 069 | 48.968.311/0001-75 | 29,90          | 20,00        | 280,9524 | Sim |
| BQS DISTRIBUIDORA LTDA         | 263 | 33.613.876/0001-62 | 26,50          | 23,85        | 19,2500  | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| EMMANUEL VICTOR LOPES DE SOUZA | 320 | 45.697.636/0001-72 | 7,69           | 7,69         |         | Sim |

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 10/09/2025 11:48:37**

**BALDE, PLÁSTICO, POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD), ALTA RESISTÊNCIA A IMPACTO, PAREDES E FUNDO R**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item: 1**      Unidade: UNIDADE      Marca: TERRAPLAST      Modelo: TERRAPLAST  
Descrição: BALDE, PLÁSTICO, POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD), ALTA RESISTÊNCIA A IMPACTO, PAREDES E FUNDO REFORÇADOS, REFORÇO NO ENCAIXE DA ALÇA, ALÇA EM AÇO 1010/20 ZINCADO, CAPACIDADE 12 LITROS  
Quantidade: 750      **Valor Unit.: 9,96**      **Valor Total: 7.470,00**

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ZERAK MULTIVENDAS COMERCIO E | 487 | 19.604.473/0001-26 | 16,97          | 9,96         |         | Sim |
| 2 W W R PANIFICADORA LTDA      | 763 | 17.312.066/0001-10 | 24,25          | 24,25        | 143,47  | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| F. MIRANDA DE ALENCAR    | 023 | 14.769.433/0001-10 | 25,00          | 7,40         |         | Sim |
| VIEIRA E FREITAS LTDA    | 647 | 05.444.068/0001-83 | 16,97          | 9,95         | 34,4595 | Sim |
| CENTRAL DE ABASTECIMENTO | 394 | 13.879.231/0001-69 | 16,99          | 15,99        | 60,7035 | Sim |
| BQS DISTRIBUIDORA LTDA   | 917 | 33.613.876/0001-62 | 25,00          | 22,50        | 40,7129 | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| EMMANUEL VICTOR LOPES DE SOUZA | 349 | 45.697.636/0001-72 | 24,40          | 24,40        |         | Sim |

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 10/09/2025 11:48:37**

**CARRINHO COM BALDE ESPREMEDOR MOP ÚMIDO 20 LITROS CARRINHO COM 2 MOP ÚMIDO COMPLETO (01 CARRINHO + 0**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**MUNICIPIO DE JUAZEIRO  
JUAZEIRO-BA**

**Item: 1**      Unidade: UNIDADE      Marca: SUPERPRO      Modelo: SUPERPRO  
Descrição: CARRINHO COM BALDE ESPREMEDOR MOP ÚMIDO 20 LITROS CARRINHO COM 2 MOP ÚMIDO COMPLETO (01 CARRINHO + 01 BALDE + 2 CABOS + 2 GARRAS + 2 REFIS) (CABO 3 ESTÁGIOS COM) DETALHES: O BALDE É COMPOSTO PELOS SEGUINTE ITENS: BALDE COM CAPACIDADE PARA 32 LITROS COM ALÇAS ESPREMEDOR COM PRESSÃO LATERAL. DIVISÓRIA INTERNA COM CAPACIDADE DE 12 LITROS 4 RODÍZIOS DE 50 MM CLIP DE FIXAÇÃO SUPORTES PARA FIXAÇÃO DOS CABOS DURANTE A LIMPEZA E PARA OS DESLOCAMENTOS. CANTOS ARREDONDADOS PARA FACILITAR A LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO.  
Quantidade: 50      **Valor Unit.:** 1.100,00      **Valor Total:** 55.000,00

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ZERAK MULTIVENDAS COMERCIO E | 961 | 19.604.473/0001-26 | 1.399,00       | 1.100,00     |         | Sim |

**DESCCLASSIFICADOS**

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%)  | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| F. MIRANDA DE ALENCAR    | 610 | 14.769.433/0001-10 | 2.500,00       | 290,00       |          | Sim |
| VIEIRA E FREITAS LTDA    | 099 | 05.444.068/0001-83 | 356,93         | 297,00       | 2,4138   | Sim |
| W W R PANIFICADORA LTDA  | 289 | 17.312.066/0001-10 | 509,90         | 509,90       | 71,6835  | Sim |
| BQS DISTRIBUIDORA LTDA   | 291 | 33.613.876/0001-62 | 650,00         | 585,00       | 14,7284  | Sim |
| CENTRAL DE ABASTECIMENTO | 402 | 13.879.231/0001-69 | 1.989,00       | 1.299,00     | 122,0513 | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| EMMANUEL VICTOR LOPES DE SOUZA | 580 | 45.697.636/0001-72 | 509,60         | 509,60       |         | Sim |

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 10/09/2025 11:48:37**  
**CERA LÍQUIDA, COMPOSIÇÃO: PARAFINA, CERA DE CARNAÚBA, EMULSIFICANTE, ALCALINIZANTE, PLASTIFICANTE, C**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item: 1**      Unidade: UNIDADE      Marca: VALENÇA      Modelo: VALENÇA  
Descrição: CERA LÍQUIDA, COMPOSIÇÃO: PARAFINA, CERA DE CARNAÚBA, EMULSIFICANTE, ALCALINIZANTE, PLASTIFICANTE, COADJUVANTE, FORMOL, PERFUME, ÁGUA E CORANTE (EXCETO VERSÃO INCOLOR). EMBALAGEM CONTENDO 5 LITROS, COM DADOS DO FABRICANTE, DATA E PRAZO DE VALIDADE  
Quantidade: 400      **Valor Unit.:** 12,96      **Valor Total:** 5.184,00

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ZERAK MULTIVENDAS COMERCIO E | 945 | 19.604.473/0001-26 | 25,60          | 12,96        |         | Sim |
| 2 W W R PANIFICADORA LTDA      | 752 | 17.312.066/0001-10 | 24,89          | 24,89        | 92,05   | Sim |
| 3 ALJAVA DISTRIBUIDORA LTDA    | 894 | 50.158.388/0001-21 | 73,99          | 73,99        | 197,27  | Sim |

**DESCCLASSIFICADOS**

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%)  | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| VILLAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS | 109 | 48.968.311/0001-75 | 16,00          | 8,00         |          | Sim |
| VIEIRA E FREITAS LTDA          | 152 | 05.444.068/0001-83 | 17,42          | 8,49         | 6,1250   | Sim |
| F. MIRANDA DE ALENCAR          | 598 | 14.769.433/0001-10 | 45,00          | 12,94        | 52,4146  | Sim |
| BQS DISTRIBUIDORA LTDA         | 591 | 33.613.876/0001-62 | 55,00          | 49,50        | 282,5348 | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| EMMANUEL VICTOR LOPES DE SOUZA | 682 | 45.697.636/0001-72 | 22,00          | 22,00        |         | Sim |

MUNICIPIO DE JUAZEIRO  
JUAZEIRO-BA

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 10/09/2025 11:48:37

CERA, PARA POLIMENTO, LIQUIDA, INCOLOR PARA ASSOALHO. EMBALAGEM PLÁSTICA COM VOLUME NÃO INFERIOR A 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                                  |                    |                       |                   |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|-------------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                          | Unidade: UNIDADE   | Marca: BIA LIMPA      | Modelo: BIA LIMPA |
| Descrição: CERA, PARA POLIMENTO, LIQUIDA, INCOLOR PARA ASSOALHO. EMBALAGEM PLÁSTICA COM VOLUME NÃO INFERIOR A 750 ML E NÃO SUPERIOR A 850 ML, CONTENDO O NOME FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE. |                    |                       |                   |
| Quantidade: 600                                                                                                                                                                                                  | Valor Unit.: 12,05 | Valor Total: 7.230,00 |                   |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 W W R PANIFICADORA LTDA | 864 | 17.312.066/0001-10 | 14,89          | 12,05        |         | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| VILLAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS | 730 | 48.968.311/0001-75 | 6,00           | 4,48         |         | Sim |
| VIEIRA E FREITAS LTDA          | 236 | 05.444.068/0001-83 | 10,42          | 4,49         | 0,2232  | Sim |
| F. MIRANDA DE ALENCAR          | 452 | 14.769.433/0001-10 | 29,00          | 4,50         | 0,2227  | Sim |
| ZERAK MULTIVENDAS COMERCIO E   | 339 | 19.604.473/0001-26 | 6,97           | 4,96         | 10,2222 | Sim |
| BQS DISTRIBUIDORA LTDA         | 850 | 33.613.876/0001-62 | 9,50           | 8,55         | 72,3790 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| EMMANUEL VICTOR LOPES DE SOUZA | 747 | 45.697.636/0001-72 | 6,90           | 6,90         |         | Sim |

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 10/09/2025 11:48:37

CERA, PARA POLIMENTO, LIQUIDA, ALTO BRILHO CONCETRADA, PARA MADEIRA, PEDRA CIMENTADO, PORCELANATO E

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                    |                       |                  |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | Unidade: UNIDADE   | Marca: POLITRIZ       | Modelo: POLITRIZ |
| Descrição: CERA, PARA POLIMENTO, LIQUIDA, ALTO BRILHO CONCETRADA, PARA MADEIRA, PEDRA CIMENTADO, PORCELANATO E CERÂMICA. EMBALAGEM PLÁSTICA COM 1 LITRO. COMPOSIÇÃO: CERA DE CARNAÚBA, AGENTE NIVELADOR, EMULSIFICANTE, ISOTTIAZOLIAZONA, PIGMENTO E ÁGUA. CONTENDO O NOME FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE. O PRODUTO DEVERÁ ESTAR DE ACORDO COM AS NORMAS TÉCNICAS ATUAIS VIGENTES: ABNT, INMETRO, ANVISA OU QUALQUER ÓRGÃO NACIONAL, COM CREDIBILIDADE COMPROVADA. |                    |                       |                  |
| Quantidade: 500                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | Valor Unit.: 14,99 | Valor Total: 7.495,00 |                  |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 W W R PANIFICADORA LTDA | 939 | 17.312.066/0001-10 | 14,99          | 14,99        |         | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%)  | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| F. MIRANDA DE ALENCAR          | 190 | 14.769.433/0001-10 | 35,00          | 3,90         |          | Sim |
| VIEIRA E FREITAS LTDA          | 858 | 05.444.068/0001-83 | 10,49          | 4,49         | 15,1282  | Sim |
| ZERAK MULTIVENDAS COMERCIO E   | 662 | 19.604.473/0001-26 | 10,36          | 4,50         | 0,2227   | Sim |
| BQS DISTRIBUIDORA LTDA         | 236 | 33.613.876/0001-62 | 14,99          | 13,49        | 199,7778 | Sim |
| VILLAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS | 309 | 48.968.311/0001-75 | 29,00          | 29,00        | 114,9741 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| EMMANUEL VICTOR LOPES DE SOUZA | 322 | 45.697.636/0001-72 | 4,90           | 4,90         |         | Sim |

MUNICIPIO DE JUAZEIRO  
JUAZEIRO-BA

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 10/09/2025 11:48:37

COLORO EM GEL ATIVADO, EMBALAGEM DE 500 ML PODEROSO DESINFETANTE E LIMPADOR GERAL PARA COZINHAS, REST

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                                                              |                   |                     |                |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------------|----------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                      | Unidade: UNIDADE  | Marca: AZULIM       | Modelo: AZULIM |
| Descrição: CLORO EM GEL ATIVADO, EMBALAGEM DE 500 ML PODEROSO DESINFETANTE E LIMPADOR GERAL PARA COZINHAS, RESTAURANTES, FRIGORÍFICOS, INDÚSTRIAS DE ALIMENTAÇÃO E AFINS. DA MESMA FORMA. CLORO CONCENTRADO, USADO NA LIMPEZA DE SUPERFÍCIES |                   |                     |                |
| Quantidade: 100                                                                                                                                                                                                                              | Valor Unit.: 7,90 | Valor Total: 790,00 |                |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ZERAK MULTIVENDAS COMERCIO E | 154 | 19.604.473/0001-26 | 13,26          | 7,90         |         | Sim |
| 2 W W R PANIFICADORA LTDA      | 744 | 17.312.066/0001-10 | 14,89          | 14,89        | 88,48   | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| VILLAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS | 973 | 48.968.311/0001-75 | 4,98           | 3,00         |         | Sim |
| VIEIRA E FREITAS LTDA          | 856 | 05.444.068/0001-83 | 10,42          | 3,99         | 33,0000 | Sim |
| BQS DISTRIBUIDORA LTDA         | 173 | 33.613.876/0001-62 | 7,50           | 6,75         | 69,1729 | Sim |
| F. MIRANDA DE ALENCAR          | 626 | 14.769.433/0001-10 | 22,00          | 6,80         | 0,7407  | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| EMMANUEL VICTOR LOPES DE SOUZA | 418 | 45.697.636/0001-72 | 11,72          | 11,72        |         | Sim |

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 10/09/2025 11:48:37

CONTENTOR PLÁSTICO PARA ARMAZENAGEM DE LIXO, COM TAMPAS E RODAS. NA COR BRANCA CAPACIDADE MÍNIMA PAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                      |                     |                        |                  |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|------------------------|------------------|
| Item: 1                                                                                                                                              | Unidade: UNIDADE    | Marca: SUPERPRO        | Modelo: SUPERPRO |
| Descrição: CONTENTOR PLÁSTICO PARA ARMAZENAGEM DE LIXO, COM TAMPAS E RODAS. NA COR BRANCA CAPACIDADE MÍNIMA PARA 120 LITROS, EM PLÁSTICO RESISTENTE. |                     |                        |                  |
| Quantidade: 150                                                                                                                                      | Valor Unit.: 176,17 | Valor Total: 26.425,50 |                  |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                         | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ZERAK MULTIVENDAS COMERCIO E       | 558 | 19.604.473/0001-26 | 426,31         | 176,17       |         | Sim |
| 2 W W R PANIFICADORA LTDA            | 074 | 17.312.066/0001-10 | 340,40         | 340,40       | 93,22   | Sim |
| 3 ALTASMIDIAS COMERCIAL EIRELI - EPP | 740 | 09.313.600/0001-84 | 986,00         | 986,00       | 189,66  | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%)  | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| PALLET RIO INDUSTRIA E COMERCIO | 958 | 37.104.931/0001-40 | 450,00         | 170,00       |          | Sim |
| F. MIRANDA DE ALENCAR           | 433 | 14.769.433/0001-10 | 300,00         | 190,00       | 11,7647  | Sim |
| VIEIRA E FREITAS LTDA           | 838 | 05.444.068/0001-83 | 238,28         | 199,99       | 5,2579   | Sim |
| BQS DISTRIBUIDORA LTDA          | 805 | 33.613.876/0001-62 | 450,00         | 405,00       | 102,5101 | Sim |
| CENTRAL DE ABASTECIMENTO        | 328 | 13.879.231/0001-69 | 499,00         | 499,00       | 23,2099  | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| EMMANUEL VICTOR LOPES DE SOUZA | 454 | 45.697.636/0001-72 | 340,91         | 340,91       |         | Sim |

MUNICIPIO DE JUAZEIRO  
JUAZEIRO-BA

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 10/09/2025 11:48:38  
DESINCROSTANTE LÍQUIDO, PARA LAVAGEM DE VIDRARIA, TENSOATIVO, NÃO IÔNICO, PEPTIZANTES  
EMULSIONANTES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                    |                       |             |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|-------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | Unidade: UNIDADE   | Marca: RPD            | Modelo: RPD |
| Descrição: DESINCROSTANTE LÍQUIDO, PARA LAVAGEM DE VIDRARIA, TENSOATIVO, NÃO IÔNICO, PEPTIZANTES EMULSIONANTES INIBIDORES DE CORROSÃO, ESTABILIZANTES, PH NEUTRO, APROPRIADO PARA USO EM METAIS SENSÍVEIS. EMBALAGEM: BOMBONA COM 05 LITROS, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE |                    |                       |             |
| Quantidade: 250                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | Valor Unit.: 29,89 | Valor Total: 7.472,50 |             |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 W W R PANIFICADORA LTDA      | 415 | 17.312.066/0001-10 | 29,89          | 29,89        |         | Sim |
| 2 ZERAK MULTIVENDAS COMERCIO E | 246 | 19.604.473/0001-26 | 126,94         | 47,40        | 58,58   | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%)  | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| VIEIRA E FREITAS LTDA          | 687 | 05.444.068/0001-83 | 20,92          | 9,99         |          | Sim |
| VILLAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS | 393 | 48.968.311/0001-75 | 21,50          | 11,23        | 12,4124  | Sim |
| F. MIRANDA DE ALENCAR          | 685 | 14.769.433/0001-10 | 60,00          | 17,90        | 59,3945  | Sim |
| ALJAVA DISTRIBUIDORA LTDA      | 305 | 50.158.388/0001-21 | 21,99          | 21,99        | 22,8492  | Sim |
| BQS DISTRIBUIDORA LTDA         | 649 | 33.613.876/0001-62 | 90,00          | 81,00        | 268,3492 | Sim |
| CENTRAL DE ABASTECIMENTO       | 473 | 13.879.231/0001-69 | 89,00          | 89,00        | 9,8765   | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| EMMANUEL VICTOR LOPES DE SOUZA | 221 | 45.697.636/0001-72 | 24,50          | 24,50        |         | Sim |

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 10/09/2025 11:48:38

Desinfetante para uso geral, Composição: Ingredientes ativos: orto-Benzil p-Clorofenol 0,25%; orto-F

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                   |                        |             |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|------------------------|-------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | Unidade: UNIDADE  | Marca: RPD             | Modelo: RPD |
| Descrição: Desinfetante para uso geral, Composição: Ingredientes ativos: orto-Benzil p-Clorofenol 0,25%; orto-Fenil fenol 0,50%. Composição: água, Ingredientes ativos, formol, sabão, óleo de pinho, solvente, estabilizante, sequestrante e corante; Fragrância: Original. Embalagem contendo 1 Litro. Com prazo de validade no mínimo de 18 meses, a partir da data de entrega. O material deverá estar de acordo com as normas técnicas atuais vigentes: ABNT, INMETRO, ANVISA ou qualquer órgão nacional, com comprovada credibilidade. |                   |                        |             |
| Quantidade: 9.000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Valor Unit.: 5,73 | Valor Total: 51.570,00 |             |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 W W R PANIFICADORA LTDA | 074 | 17.312.066/0001-10 | 24,89          | 5,73         |         | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%)  | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| VILLAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS | 604 | 48.968.311/0001-75 | 3,50           | 1,49         |          | Sim |
| F. MIRANDA DE ALENCAR          | 699 | 14.769.433/0001-10 | 16,00          | 1,89         | 26,8456  | Sim |
| VIEIRA E FREITAS LTDA          | 559 | 05.444.068/0001-83 | 17,42          | 1,99         | 5,2910   | Sim |
| ZERAK MULTIVENDAS COMERCIO E   | 125 | 19.604.473/0001-26 | 6,97           | 2,20         | 10,5528  | Sim |
| ALJAVA DISTRIBUIDORA LTDA      | 987 | 50.158.388/0001-21 | 4,59           | 4,59         | 108,6364 | Sim |



**MUNICÍPIO DE JUAZEIRO  
JUAZEIRO-BA**

|                          |     |                    |      |      |         |     |
|--------------------------|-----|--------------------|------|------|---------|-----|
| BQS DISTRIBUIDORA LTDA   | 914 | 33.613.876/0001-62 | 7,50 | 6,75 | 47,0588 | Sim |
| CENTRAL DE ABASTECIMENTO | 478 | 13.879.231/0001-69 | 9,99 | 9,99 | 48,0000 | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| EMMANUEL VICTOR LOPES DE SOUZA | 742 | 45.697.636/0001-72 | 2,70           | 2,70         |         | Sim |

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 10/09/2025 11:48:38**

**DESODORIZADOR AMBIENTAL, AEROSSOL, SEM CFC. ESSENCIAIS SUAVES APLICAÇÃO: AROMATIZADOR AMBIENTAL. FRA**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                   |                        |                   |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|------------------------|-------------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                            | Unidade: UNIDADE  | Marca: KELLDRI N       | Modelo: KELLDRI N |
| Descrição: DESODORIZADOR AMBIENTAL, AEROSSOL, SEM CFC. ESSENCIAIS SUAVES APLICAÇÃO: AROMATIZADOR AMBIENTAL. FRASCO DE 400 ML. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. |                   |                        |                   |
| Quantidade: 5.000                                                                                                                                                                                                                                                                  | Valor Unit.: 5,99 | Valor Total: 29.950,00 |                   |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ZERAK MULTIVENDAS COMERCIO E | 044 | 19.604.473/0001-26 | 14,34          | 5,99         |         | Sim |
| 2 W W R PANIFICADORA LTDA      | 817 | 17.312.066/0001-10 | 17,05          | 17,05        | 184,64  | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| VIEIRA E FREITAS LTDA          | 739 | 05.444.068/0001-83 | 11,93          | 8,49         |         | Sim |
| F. MIRANDA DE ALENCAR          | 564 | 14.769.433/0001-10 | 18,00          | 8,60         | 1,2956  | Sim |
| BQS DISTRIBUIDORA LTDA         | 636 | 33.613.876/0001-62 | 14,50          | 10,20        | 18,6047 | Sim |
| VILLAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS | 566 | 48.968.311/0001-75 | 12,49          | 11,32        | 10,9804 | Sim |
| CENTRAL DE ABASTECIMENTO       | 802 | 13.879.231/0001-69 | 17,99          | 17,99        | 58,9223 | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| EMMANUEL VICTOR LOPES DE SOUZA | 873 | 45.697.636/0001-72 | 8,67           | 8,67         |         | Sim |

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 10/09/2025 11:48:38**

**DESODORIZADOR SANITÁRIO, TIPO PEDRA SANITÁRIA, COMPOSIÇÃO PARADICLORO BENZENO, ESSÊNCIA E CORANTE, P**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                                                                                                                                                         |                   |                        |                  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|------------------------|------------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                 | Unidade: UNIDADE  | Marca: POLITRIZ        | Modelo: POLITRIZ |
| Descrição: DESODORIZADOR SANITÁRIO, TIPO PEDRA SANITÁRIA, COMPOSIÇÃO PARADICLORO BENZENO, ESSÊNCIA E CORANTE, PESO LÍQUIDO 40 A 50G, ASPECTO FÍSICO TABLETE SÓLIDO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SUPORTE PLÁSTICO PARA VASO SANITÁRIO, ESSÊNCIAS DIVERSAS |                   |                        |                  |
| Quantidade: 12.000                                                                                                                                                                                                                                      | Valor Unit.: 2,05 | Valor Total: 24.600,00 |                  |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 W W R PANIFICADORA LTDA | 143 | 17.312.066/0001-10 | 2,05           | 2,05         |         | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social                 | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| VIEIRA E FREITAS LTDA        | 376 | 05.444.068/0001-83 | 1,43           | 1,43         |         | Sim |
| ZERAK MULTIVENDAS COMERCIO E | 463 | 19.604.473/0001-26 | 2,69           | 1,45         | 1,3986  | Sim |

**MUNICÍPIO DE JUAZEIRO  
JUAZEIRO-BA**

|                                |     |                    |       |      |         |     |
|--------------------------------|-----|--------------------|-------|------|---------|-----|
| F. MIRANDA DE ALENCAR          | 439 | 14.769.433/0001-10 | 10,00 | 1,75 | 20,6897 | Sim |
| BQS DISTRIBUIDORA LTDA         | 282 | 33.613.876/0001-62 | 4,50  | 2,90 | 65,7143 | Sim |
| VILLAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS | 971 | 48.968.311/0001-75 | 6,30  | 5,61 | 93,4483 | Sim |
| CENTRAL DE ABASTECIMENTO       | 608 | 13.879.231/0001-69 | 6,99  | 6,99 | 24,5989 | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| EMMANUEL VICTOR LOPES DE SOUZA | 922 | 45.697.636/0001-72 | 2,16           | 2,16         |         | Sim |

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 10/09/2025 11:48:38**

**DETERGENTE CONCENTRADO, GALÃO DE 5 LITROS. BIODEGRADÁVEL, CONSISTENTE. APLICAÇÃO:  
REMOÇÃO DE GORDURA**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                    |                        |             |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|------------------------|-------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Unidade: UNIDADE   | Marca: RPD             | Modelo: RPD |
| Descrição: DETERGENTE CONCENTRADO, GALÃO DE 5 LITROS. BIODEGRADÁVEL, CONSISTENTE. APLICAÇÃO: REMOÇÃO DE GORDURAS DE LOUÇAS, TALHERES E PANEIS. AROMA NATURAL. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE |                    |                        |             |
| Quantidade: 1.200                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | Valor Unit.: 18,63 | Valor Total: 22.356,00 |             |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 W W R PANIFICADORA LTDA   | 767 | 17.312.066/0001-10 | 19,90          | 18,63        |         | Sim |
| 2 ALJAVA DISTRIBUIDORA LTDA | 259 | 50.158.388/0001-21 | 20,99          | 20,99        | 12,67   | Sim |

**DESCLASSIFICADOS**

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%)  | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| ZERAK MULTIVENDAS COMERCIO E   | 247 | 19.604.473/0001-26 | 14,90          | 3,33         |          | Sim |
| VILLAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS | 470 | 48.968.311/0001-75 | 15,90          | 7,00         | 110,2102 | Sim |
| VIEIRA E FREITAS LTDA          | 973 | 05.444.068/0001-83 | 13,93          | 8,15         | 16,4286  | Sim |
| F. MIRANDA DE ALENCAR          | 992 | 14.769.433/0001-10 | 25,00          | 9,50         | 16,5644  | Sim |
| CENTRAL DE ABASTECIMENTO       | 432 | 13.879.231/0001-69 | 49,00          | 49,00        | 415,7895 | Sim |
| BQS DISTRIBUIDORA LTDA         | 376 | 33.613.876/0001-62 | 75,00          | 67,50        | 37,7551  | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| EMMANUEL VICTOR LOPES DE SOUZA | 751 | 45.697.636/0001-72 | 17,68          | 17,68        |         | Sim |

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 10/09/2025 11:48:38**

**DETERGENTE, LAVA LOUÇA, LIQUIDO, CONCENTRADO, BIODEGRADÁVEL, COM NO MÍNIMO 11% (ONZE  
POR CENTO) DO P**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                    |                        |                  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|------------------------|------------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | Unidade: UNIDADE   | Marca: LIMP MIX        | Modelo: LIMP MIX |
| Descrição: DETERGENTE, LAVA LOUÇA, LIQUIDO, CONCENTRADO, BIODEGRADÁVEL, COM NO MÍNIMO 11% (ONZE POR CENTO) DO PRINCÍPIO ATIVO BÁSICO DO DETERGENTE. EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO 5 LITROS. A EMBALAGEM DEVERÁ APRESENTAR ROTULO IMPRESSO COLADO SOBRE A MESMA, CONTENDO OS SEGUINTE DADOS: NOME/CNPJ DO FABRICANTE, MARCA DO PRODUTO, ENDEREÇO, QUANTIDADE, COMPOSIÇÃO, GARANTIA, PRAZO DE VALIDADE, BEM COMO SOBRE OS RISCOS QUE APRESENTAM A SAÚDE E SEGURANÇA DOS CONSUMIDORES, NORMAS VIGENTES E REGISTROS NOS ÓRGÃOS COMPETENTES. (PRINCIPAL) |                    |                        |                  |
| Quantidade: 4.800                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | Valor Unit.: 17,55 | Valor Total: 84.240,00 |                  |

**CLASSIFICAÇÃO**

**MUNICIPIO DE JUAZEIRO  
JUAZEIRO-BA**

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 W W R PANIFICADORA LTDA | 486 | 17.312.066/0001-10 | 17,55          | 17,55        |         | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%)  | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| ZERAK MULTIVENDAS COMERCIO E   | 562 | 19.604.473/0001-26 | 14,90          | 3,33         |          | Sim |
| VILLAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS | 359 | 48.968.311/0001-75 | 14,90          | 7,20         | 116,2162 | Sim |
| VIEIRA E FREITAS LTDA          | 280 | 05.444.068/0001-83 | 12,28          | 7,99         | 10,9722  | Sim |
| F. MIRANDA DE ALENCAR          | 086 | 14.769.433/0001-10 | 25,00          | 8,88         | 11,1389  | Sim |
| LUCK ATACADO DE PRODUTOS E     | 309 | 19.112.177/0001-08 | 33,76          | 15,35        | 72,8604  | Não |
| ALJAVA DISTRIBUIDORA LTDA      | 580 | 50.158.388/0001-21 | 15,39          | 15,39        | 0,2606   | Sim |
| CENTRAL DE ABASTECIMENTO       | 996 | 13.879.231/0001-69 | 35,99          | 35,99        | 133,8532 | Sim |
| BQS DISTRIBUIDORA LTDA         | 084 | 33.613.876/0001-62 | 45,00          | 40,50        | 12,5313  | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| EMMANUEL VICTOR LOPES DE SOUZA | 612 | 45.697.636/0001-72 | 53,12          | 53,12        |         | Sim |

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 10/09/2025 11:48:38**

**DETERGENTE, LAVA LOUÇA, LIQUIDO, CONCENTRADO, BIODEGRADÁVEL, COM NO MÍNIMO 11% (ONZE POR CENTO) DO P**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                    |                        |                  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|------------------------|------------------|
| <b>Item:</b> 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | Unidade: UNIDADE   | Marca: LIMP MIX        | Modelo: LIMP MIX |
| Descrição: DETERGENTE, LAVA LOUÇA, LIQUIDO, CONCENTRADO, BIODEGRADÁVEL, COM NO MÍNIMO 11% (ONZE POR CENTO) DO PRINCÍPIO ATIVO BÁSICO DO DETERGENTE. EMBALAGEM PLÁSTICA CONTENDO 5 LITROS. A EMBALAGEM DEVERÁ APRESENTAR ROTULO IMPRESSO COLADO SOBRE A MESMA, CONTENDO OS SEGUINTE DADOS: NOME/CNPJ DO FABRICANTE, MARCA DO PRODUTO, ENDEREÇO, QUANTIDADE, COMPOSIÇÃO, GARANTIA, PRAZO DE VALIDADE, BEM COMO SOBRE OS RISCOS QUE APRESENTAM A SAÚDE E SEGURANÇA DOS CONSUMIDORES, NORMAS VIGENTES E REGISTROS NOS ÓRGÃOS COMPETENTES. (COTA RESERVADA). |                    |                        |                  |
| Quantidade: 1.200                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | Valor Unit.: 17,55 | Valor Total: 21.060,00 |                  |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 W W R PANIFICADORA LTDA | 314 | 17.312.066/0001-10 | 17,55          | 17,55        |         | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%)  | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| ZERAK MULTIVENDAS COMERCIO E   | 007 | 19.604.473/0001-26 | 14,90          | 3,33         |          | Sim |
| VILLAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS | 982 | 48.968.311/0001-75 | 14,90          | 7,20         | 116,2162 | Sim |
| VIEIRA E FREITAS LTDA          | 329 | 05.444.068/0001-83 | 12,28          | 7,99         | 10,9722  | Sim |
| F. MIRANDA DE ALENCAR          | 828 | 14.769.433/0001-10 | 25,00          | 8,68         | 8,6358   | Sim |
| ALJAVA DISTRIBUIDORA LTDA      | 042 | 50.158.388/0001-21 | 15,39          | 15,39        | 77,3041  | Sim |
| CENTRAL DE ABASTECIMENTO       | 776 | 13.879.231/0001-69 | 35,99          | 35,99        | 133,8532 | Sim |
| BQS DISTRIBUIDORA LTDA         | 333 | 33.613.876/0001-62 | 45,00          | 40,50        | 12,5313  | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| EMMANUEL VICTOR LOPES DE SOUZA | 552 | 45.697.636/0001-72 | 53,12          | 35,98        |         | Sim |

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 10/09/2025 11:48:38**

**DISPENSADOR DE PAPEL HIGIÊNICO, PARA ROLO DE 300 MT, EM PLÁSTICO RESISTENTE, CONTENDO TRAVA DE SEGUR**

MUNICIPIO DE JUAZEIRO  
JUAZEIRO-BA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                   |                    |                       |                |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|----------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                           | Unidade: UNIDADE   | Marca: CELMAC         | Modelo: CELMAC |
| Descrição: DISPENSADOR DE PAPEL HIGIÊNICO, PARA ROLO DE 300 MT, EM PLÁSTICO RESISTENTE, CONTENDO TRAVA DE SEGURANÇA. COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. |                    |                       |                |
| Quantidade: 350                                                                                                                                                                   | Valor Unit.: 24,00 | Valor Total: 8.400,00 |                |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ZERAK MULTIVENDAS COMERCIO E | 969 | 19.604.473/0001-26 | 54,60          | 24,00        |         | Sim |
| 2 W W R PANIFICADORA LTDA      | 515 | 17.312.066/0001-10 | 32,90          | 32,90        | 37,08   | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| VIEIRA E FREITAS LTDA          | 201 | 05.444.068/0001-83 | 23,03          | 19,99        |         | Sim |
| F. MIRANDA DE ALENCAR          | 959 | 14.769.433/0001-10 | 50,00          | 25,00        | 25,0625 | Sim |
| VILLAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS | 376 | 48.968.311/0001-75 | 49,90          | 44,41        | 77,6400 | Sim |
| CENTRAL DE ABASTECIMENTO       | 987 | 13.879.231/0001-69 | 79,00          | 49,00        | 10,3355 | Sim |
| BQS DISTRIBUIDORA LTDA         | 711 | 33.613.876/0001-62 | 60,00          | 54,00        | 10,2041 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| EMMANUEL VICTOR LOPES DE SOUZA | 322 | 45.697.636/0001-72 | 33,04          | 33,04        |         | Sim |

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 10/09/2025 11:48:38

DISPENSADOR DE PAPEL TOALHA, INTERFOLHADO, EM PLÁSTICO DE 1000 FOLHAS. COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                |                    |                       |                |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|----------------|
| Item: 1                                                                                                                                        | Unidade: UNIDADE   | Marca: CELMAC         | Modelo: CELMAC |
| Descrição: DISPENSADOR DE PAPEL TOALHA, INTERFOLHADO, EM PLÁSTICO DE 1000 FOLHAS. COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. |                    |                       |                |
| Quantidade: 70                                                                                                                                 | Valor Unit.: 28,00 | Valor Total: 1.960,00 |                |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ZERAK MULTIVENDAS COMERCIO E | 970 | 19.604.473/0001-26 | 54,60          | 28,00        |         | Sim |
| 2 W W R PANIFICADORA LTDA      | 349 | 17.312.066/0001-10 | 41,35          | 41,35        | 47,68   | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| VIEIRA E FREITAS LTDA          | 285 | 05.444.068/0001-83 | 28,94          | 19,99        |         | Sim |
| F. MIRANDA DE ALENCAR          | 069 | 14.769.433/0001-10 | 60,00          | 25,00        | 25,0625 | Sim |
| VILLAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS | 688 | 48.968.311/0001-75 | 54,49          | 48,51        | 94,0400 | Sim |
| CENTRAL DE ABASTECIMENTO       | 192 | 13.879.231/0001-69 | 59,00          | 59,00        | 21,6244 | Sim |
| BQS DISTRIBUIDORA LTDA         | 475 | 33.613.876/0001-62 | 80,00          | 72,00        | 22,0339 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| EMMANUEL VICTOR LOPES DE SOUZA | 664 | 45.697.636/0001-72 | 60,00          | 60,00        |         | Sim |

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 10/09/2025 11:48:38

DISPENSER - AUTOMÁTICO ÁLCOOL GEL/SABONETE LÍQUIDO C/ SENSOR, INFRAVERMELHO DE PAREDE, DEVE POSSUIR

**MUNICIPIO DE JUAZEIRO  
JUAZEIRO-BA**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                  |                           |                              |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|---------------------------|------------------------------|
| <b>Item:</b> 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | Unidade: UNIDADE | Marca: BOOM ELETRO        | Modelo: BOOM ELETRO          |
| Descrição: DISPENSER - AUTOMÁTICO ÁLCOOL GEL/SABONETE LÍQUIDO C/ SENSOR, INFRAVERMELHO DE PAREDE, DEVE POSSUIR CAPACIDADE DE 1100ML E CONTAR COM UMA TECNOLOGIA SOFISTICADA E DE PRIMEIRA POIS SEU DISPARO NÃO NECESSITA DE TOQUE. SUA UTILIZAÇÃO É POR BATERIA ALÉM DE CONTAR COM UM CIRCUITO DE BAIXO CONSUMO DE ENERGIA, DEIXANDO ASSIM A BATERIA DURAR POR MUITO MAIS TEMPO. CASO O SENSOR CONTINUE DETECTANDO ALGO, A LIBERAÇÃO DE PRODUTO É CONTÍNUA A CADA 3 SEGUNDOS E PODE SER UTILIZADO PRODUTOS QUE TENHAM A MESMA COR |                  |                           |                              |
| Quantidade: 50                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                  | <b>Valor Unit.:</b> 30,86 | <b>Valor Total:</b> 1.543,00 |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                      | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ZERAK MULTIVENDAS COMERCIO E    | 641 | 19.604.473/0001-26 | 159,67         | 30,86        |         | Sim |
| 2 W W R PANIFICADORA LTDA         | 656 | 17.312.066/0001-10 | 40,55          | 40,55        | 31,40   | Sim |
| 3 MERAKI COMERCIO E SERVICOS LTDA | 738 | 21.542.057/0001-92 | 300,00         | 300,00       | 639,83  | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%)  | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| VIEIRA E FREITAS LTDA    | 180 | 05.444.068/0001-83 | 28,38          | 22,99        |          | Sim |
| F. MIRANDA DE ALENCAR    | 326 | 14.769.433/0001-10 | 55,00          | 25,00        | 8,7429   | Sim |
| CENTRAL DE ABASTECIMENTO | 360 | 13.879.231/0001-69 | 59,00          | 59,00        | 136,0000 | Sim |
| BQS DISTRIBUIDORA LTDA   | 586 | 33.613.876/0001-62 | 90,00          | 81,00        | 37,2881  | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| EMMANUEL VICTOR LOPES DE SOUZA | 634 | 45.697.636/0001-72 | 40,67          | 40,67        |         | Sim |

**LOTE 25 - HOMOLOGADO - 10/09/2025 11:48:39**

**DISPENSER PARA SABONETE LÍQUIDO OU ÁLCOOL GEL SABONETEIRA COMBINADA COM RESERVATÓRIO PARA ÁLCOOL GEL**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                  |                           |                              |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------|---------------------------|------------------------------|
| <b>Item:</b> 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Unidade: UNIDADE | Marca: CELMAC             | Modelo: CELMAC               |
| Descrição: DISPENSER PARA SABONETE LÍQUIDO OU ÁLCOOL GEL SABONETEIRA COMBINADA COM RESERVATÓRIO PARA ÁLCOOL GEL, COM SUPORTE PARA FIXAÇÃO EM PAREDES E RESERVATÓRIO INTERNO 900 ML. FABRICADA EM PLÁSTICO ABS. QUE SEU ABASTECIMENTO SEJA MANUAL COM O GALÃO DO SABONETE LÍQUIDO, COM FECHADURA E ACOMPANHA CHAVE DE SEGURANÇA E KIT PARA FIXAÇÃO NA PAREDE CONTENDO BUCHA E PARAFUSO. DIMENSÕES: 29 CM(ALTURA) X 12 CM (LARGURA) X 11 CM (PROFUNDIDADE). |                  |                           |                              |
| Quantidade: 70                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                  | <b>Valor Unit.:</b> 28,00 | <b>Valor Total:</b> 1.960,00 |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ZERAK MULTIVENDAS COMERCIO E | 414 | 19.604.473/0001-26 | 54,60          | 28,00        |         | Sim |
| 2 W W R PANIFICADORA LTDA      | 891 | 17.312.066/0001-10 | 40,40          | 40,40        | 44,29   | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| VIEIRA E FREITAS LTDA    | 094 | 05.444.068/0001-83 | 28,28          | 21,75        |         | Sim |
| F. MIRANDA DE ALENCAR    | 691 | 14.769.433/0001-10 | 60,00          | 25,00        | 14,9425 | Sim |
| CENTRAL DE ABASTECIMENTO | 780 | 13.879.231/0001-69 | 59,00          | 49,00        | 96,0000 | Sim |
| BQS DISTRIBUIDORA LTDA   | 272 | 33.613.876/0001-62 | 80,00          | 72,00        | 46,9388 | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| EMMANUEL VICTOR LOPES DE SOUZA | 246 | 45.697.636/0001-72 | 40,00          | 40,00        |         | Sim |

MUNICIPIO DE JUAZEIRO  
JUAZEIRO-BA

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 10/09/2025 11:48:39  
ESCOVA DE LIMPEZA, COM CERDAS DE NYLON, BASE PLÁSTICA, DIMENSÕES 13 X 06 X 01.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                           |                   |                       |                 |
|-------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------------|-----------------|
| Item: 1                                                                                   | Unidade: UNIDADE  | Marca: BRUXAXÁ        | Modelo: BRUXAXÁ |
| Descrição: ESCOVA DE LIMPEZA, COM CERDAS DE NYLON, BASE PLÁSTICA, DIMENSÕES 13 X 06 X 01. |                   |                       |                 |
| Quantidade: 750                                                                           | Valor Unit.: 3,12 | Valor Total: 2.340,00 |                 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ZERAK MULTIVENDAS COMERCIO E | 092 | 19.604.473/0001-26 | 10,89          | 3,12         |         | Sim |
| 2 W W R PANIFICADORA LTDA      | 968 | 17.312.066/0001-10 | 18,30          | 18,30        | 486,54  | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%)  | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| VIEIRA E FREITAS LTDA          | 582 | 05.444.068/0001-83 | 12,81          | 3,49         |          | Sim |
| F. MIRANDA DE ALENCAR          | 126 | 14.769.433/0001-10 | 20,00          | 3,50         | 0,2865   | Sim |
| VILLAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS | 203 | 48.968.311/0001-75 | 4,49           | 4,49         | 28,2857  | Sim |
| CENTRAL DE ABASTECIMENTO       | 216 | 13.879.231/0001-69 | 9,89           | 8,99         | 100,2227 | Sim |
| BQS DISTRIBUIDORA LTDA         | 431 | 33.613.876/0001-62 | 15,00          | 13,50        | 50,1669  | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| EMMANUEL VICTOR LOPES DE SOUZA | 497 | 45.697.636/0001-72 | 3,90           | 3,90         |         | Sim |

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 10/09/2025 11:48:39  
ESCOVA PARA LIMPEZA PESADA, REFORÇADA, COM CABO REC REC, NAS DIMENSÕES 6 X 11 X 27M.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                 |                   |                       |             |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------------|-------------|
| Item: 1                                                                                         | Unidade: UNIDADE  | Marca: TOQ            | Modelo: TOQ |
| Descrição: ESCOVA PARA LIMPEZA PESADA, REFORÇADA, COM CABO REC REC, NAS DIMENSÕES 6 X 11 X 27M. |                   |                       |             |
| Quantidade: 250                                                                                 | Valor Unit.: 8,52 | Valor Total: 2.130,00 |             |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 W W R PANIFICADORA LTDA | 205 | 17.312.066/0001-10 | 15,15          | 8,52         |         | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%)  | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| ZERAK MULTIVENDAS COMERCIO E   | 686 | 19.604.473/0001-26 | 14,93          | 3,95         |          | Sim |
| VIEIRA E FREITAS LTDA          | 482 | 05.444.068/0001-83 | 10,60          | 8,15         | 106,3291 | Sim |
| F. MIRANDA DE ALENCAR          | 142 | 14.769.433/0001-10 | 25,00          | 8,15         | 0,0000   | Sim |
| CENTRAL DE ABASTECIMENTO       | 440 | 13.879.231/0001-69 | 12,89          | 8,99         | 10,3067  | Sim |
| BQS DISTRIBUIDORA LTDA         | 901 | 33.613.876/0001-62 | 15,00          | 13,50        | 50,1669  | Sim |
| VILLAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS | 419 | 48.968.311/0001-75 | 15,50          | 15,50        | 14,8148  | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| EMMANUEL VICTOR LOPES DE SOUZA | 795 | 45.697.636/0001-72 | 15,29          | 15,29        |         | Sim |

MUNICIPIO DE JUAZEIRO  
JUAZEIRO-BA

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 10/09/2025 11:48:39

ESCOVA, PARA LIMPEZA DE VASO SANITÁRIO, EM NYLON. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                     |                   |                       |                 |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------------|-----------------|
| Item: 1                                                                                                                             | Unidade: UNIDADE  | Marca: BRUXAXÁ        | Modelo: BRUXAXÁ |
| Descrição: ESCOVA, PARA LIMPEZA DE VASO SANITÁRIO, EM NYLON. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. |                   |                       |                 |
| Quantidade: 350                                                                                                                     | Valor Unit.: 4,99 | Valor Total: 1.746,50 |                 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ZERAK MULTIVENDAS COMERCIO E | 346 | 19.604.473/0001-26 | 11,87          | 4,99         |         | Sim |
| 2 W W R PANIFICADORA LTDA      | 832 | 17.312.066/0001-10 | 18,30          | 18,30        | 266,73  | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| VIEIRA E FREITAS LTDA          | 885 | 05.444.068/0001-83 | 12,81          | 4,15         |         | Sim |
| F. MIRANDA DE ALENCAR          | 974 | 14.769.433/0001-10 | 20,00          | 4,90         | 18,0723 | Sim |
| VILLAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS | 170 | 48.968.311/0001-75 | 4,99           | 4,99         | 1,8367  | Sim |
| CENTRAL DE ABASTECIMENTO       | 398 | 13.879.231/0001-69 | 10,99          | 8,99         | 80,1603 | Sim |
| BQS DISTRIBUIDORA LTDA         | 940 | 33.613.876/0001-62 | 15,00          | 13,50        | 50,1669 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| EMMANUEL VICTOR LOPES DE SOUZA | 757 | 45.697.636/0001-72 | 18,41          | 18,41        |         | Sim |

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 10/09/2025 11:48:39

ESPANADOR DE PENA, CABO EM MADEIRA TAMANHO MÉDIO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                              |                    |                       |                    |
|--------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------|
| Item: 1                                                      | Unidade: UNIDADE   | Marca: SAN MARCUS     | Modelo: SAN MARCUS |
| Descrição: ESPANADOR DE PENA, CABO EM MADEIRA TAMANHO MÉDIO. |                    |                       |                    |
| Quantidade: 500                                              | Valor Unit.: 11,99 | Valor Total: 5.995,00 |                    |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ZERAK MULTIVENDAS COMERCIO E | 150 | 19.604.473/0001-26 | 48,93          | 11,99        |         | Sim |
| 2 W W R PANIFICADORA LTDA      | 084 | 17.312.066/0001-10 | 24,75          | 24,75        | 106,42  | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| VIEIRA E FREITAS LTDA          | 262 | 05.444.068/0001-83 | 17,32          | 9,99         |         | Sim |
| F. MIRANDA DE ALENCAR          | 469 | 14.769.433/0001-10 | 40,00          | 12,00        | 20,1201 | Sim |
| VILLAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS | 616 | 48.968.311/0001-75 | 19,90          | 17,31        | 44,2500 | Sim |
| CENTRAL DE ABASTECIMENTO       | 726 | 13.879.231/0001-69 | 29,99          | 22,90        | 32,2935 | Sim |
| BQS DISTRIBUIDORA LTDA         | 160 | 33.613.876/0001-62 | 30,00          | 27,00        | 17,9039 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| EMMANUEL VICTOR LOPES DE SOUZA | 850 | 45.697.636/0001-72 | 24,90          | 24,90        |         | Sim |

MUNICÍPIO DE JUAZEIRO  
JUAZEIRO-BA

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 10/09/2025 11:48:39

ESPONJA SINTÉTICA, DUPLA FACE, PCT COM 4 UNIDADES, UM LADO DE ESPUMA POLIURETANO E OUTRO EM FIBRA SI

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                                                          |                   |                       |                 |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------------|-----------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                  | Unidade: UNIDADE  | Marca: LIMPONA        | Modelo: LIMPONA |
| Descrição: ESPONJA SINTÉTICA, DUPLA FACE, PCT COM 4 UNIDADES, UM LADO DE ESPUMA POLIURETANO E OUTRO EM FIBRA SINTÉTICA ABRASIVA, DIMENSÕES 100 X 70 X 20 MM, COM VARIAÇÃO DE +/- 10 MM. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO. |                   |                       |                 |
| Quantidade: 3.500                                                                                                                                                                                                                        | Valor Unit.: 2,27 | Valor Total: 7.945,00 |                 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 W W R PANIFICADORA LTDA | 120 | 17.312.066/0001-10 | 2,40           | 2,27         |         | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ZERAK MULTIVENDAS COMERCIO E   | 899 | 19.604.473/0001-26 | 0,99           | 0,57         |         | Sim |
| VIEIRA E FREITAS LTDA          | 704 | 05.444.068/0001-83 | 1,68           | 0,69         | 21,0526 | Sim |
| CENTRAL DE ABASTECIMENTO       | 614 | 13.879.231/0001-69 | 1,29           | 1,00         | 44,9275 | Sim |
| F. MIRANDA DE ALENCAR          | 711 | 14.769.433/0001-10 | 5,00           | 1,25         | 25,0000 | Sim |
| BQS DISTRIBUIDORA LTDA         | 808 | 33.613.876/0001-62 | 1,80           | 1,62         | 29,6000 | Sim |
| VILLAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS | 781 | 48.968.311/0001-75 | 3,56           | 3,17         | 95,6790 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| EMMANUEL VICTOR LOPES DE SOUZA | 845 | 45.697.636/0001-72 | 2,53           | 2,53         |         | Sim |

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 10/09/2025 11:48:39

FLANELA EM 100% ALGODÃO, BORDAS OVERLOQUEADAS EM LINHAS DE ALGODÃO, DIMENSÕES MÍNIMAS 30 X 50 CM E M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                  |                   |                       |                  |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------------|------------------|
| Item: 1                                                                                                                                          | Unidade: UNIDADE  | Marca: ANDRATEx       | Modelo: ANDRATEx |
| Descrição: FLANELA EM 100% ALGODÃO, BORDAS OVERLOQUEADAS EM LINHAS DE ALGODÃO, DIMENSÕES MÍNIMAS 30 X 50 CM E MÁXIMA 30 X 60 CM, PARA USO GERAL. |                   |                       |                  |
| Quantidade: 2.000                                                                                                                                | Valor Unit.: 1,24 | Valor Total: 2.480,00 |                  |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ZERAK MULTIVENDAS COMERCIO E | 746 | 19.604.473/0001-26 | 3,69           | 1,24         |         | Sim |
| 2 W W R PANIFICADORA LTDA      | 859 | 17.312.066/0001-10 | 7,45           | 7,45         | 500,81  | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| VIEIRA E FREITAS LTDA          | 930 | 05.444.068/0001-83 | 5,21           | 1,99         |         | Sim |
| F. MIRANDA DE ALENCAR          | 200 | 14.769.433/0001-10 | 5,00           | 2,25         | 13,0653 | Sim |
| VILLAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS | 757 | 48.968.311/0001-75 | 2,75           | 2,45         | 8,8889  | Sim |
| CENTRAL DE ABASTECIMENTO       | 794 | 13.879.231/0001-69 | 4,99           | 3,99         | 62,8571 | Sim |
| BQS DISTRIBUIDORA LTDA         | 894 | 33.613.876/0001-62 | 4,50           | 4,05         | 1,5038  | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| EMMANUEL VICTOR LOPES DE SOUZA | 700 | 45.697.636/0001-72 | 7,57           | 7,57         |         | Sim |



MUNICIPIO DE JUAZEIRO  
JUAZEIRO-BA

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 10/09/2025 11:48:39

FLAT MOP COM REFIL EXTRA, GRANDE PODER DE ABSORÇÃO, FACILIDADE DE LIMPAR, COM MOP GIRATÓRIO, DIMENSÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                          |                    |                       |                  |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|------------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                  | Unidade: UNIDADE   | Marca: SUPERPRO       | Modelo: SUPERPRO |
| Descrição: FLAT MOP COM REFIL EXTRA, GRANDE PODER DE ABSORÇÃO, FACILIDADE DE LIMPAR, COM MOP GIRATÓRIO, DIMENSÕES 10 X 30 X 30 CM, CONTENDO: 1 RODO, UM REFIL E O BALDE. |                    |                       |                  |
| Quantidade: 100                                                                                                                                                          | Valor Unit.: 26,90 | Valor Total: 2.690,00 |                  |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ZERAK MULTIVENDAS COMERCIO E | 594 | 19.604.473/0001-26 | 38,97          | 26,90        |         | Sim |
| 2 W W R PANIFICADORA LTDA      | 668 | 17.312.066/0001-10 | 998,90         | 998,90       | 3613,38 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%)  | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| F. MIRANDA DE ALENCAR    | 952 | 14.769.433/0001-10 | 80,00          | 55,00        |          | Sim |
| CENTRAL DE ABASTECIMENTO | 324 | 13.879.231/0001-69 | 129,00         | 129,00       | 134,5455 | Sim |
| VIEIRA E FREITAS LTDA    | 209 | 05.444.068/0001-83 | 699,23         | 299,99       | 132,5504 | Sim |
| BQS DISTRIBUIDORA LTDA   | 810 | 33.613.876/0001-62 | 350,00         | 315,00       | 5,0035   | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| EMMANUEL VICTOR LOPES DE SOUZA | 304 | 45.697.636/0001-72 | 80,00          | 80,00        |         | Sim |

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 10/09/2025 11:48:39

Guardanapo de papel, material celulose, largura 33cm, comprimento 33cm, cor branca, tipo folhas: dup

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                   |                        |                  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|------------------------|------------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | Unidade: UNIDADE  | Marca: ABSOLUTO        | Modelo: ABSOLUTO |
| Descrição: Guardanapo de papel, material celulose, largura 33cm, comprimento 33cm, cor branca, tipo folhas: dupla. Extra macio, de alta-absorção, pacotes de 50 folhas. As dimensões dos guardanapos poderão apresentar variações de 1cm (um centímetro) na sua largura e comprimento. Devendo constar na embalagem os dados do fabricante, com prazo de validade no mínimo de 18 meses, a partir da data da entrega. O material deverá estar de acordo com as normas técnicas atuais vigentes: ABNT, INMETRO, ANVISA ou qualquer órgão nacional, com comprovada credibilidade. |                   |                        |                  |
| Quantidade: 6.000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Valor Unit.: 3,90 | Valor Total: 23.400,00 |                  |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 W W R PANIFICADORA LTDA | 876 | 17.312.066/0001-10 | 4,89           | 3,90         |         | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ZERAK MULTIVENDAS COMERCIO E   | 531 | 19.604.473/0001-26 | 2,97           | 1,00         |         | Sim |
| VIEIRA E FREITAS LTDA          | 330 | 05.444.068/0001-83 | 3,42           | 1,99         | 99,0000 | Sim |
| F. MIRANDA DE ALENCAR          | 141 | 14.769.433/0001-10 | 6,00           | 3,10         | 55,7789 | Sim |
| CENTRAL DE ABASTECIMENTO       | 449 | 13.879.231/0001-69 | 3,29           | 3,29         | 6,1290  | Sim |
| VILLAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS | 615 | 48.968.311/0001-75 | 3,90           | 3,76         | 14,2857 | Sim |
| BQS DISTRIBUIDORA LTDA         | 180 | 33.613.876/0001-62 | 6,50           | 5,85         | 55,5851 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| EMMANUEL VICTOR LOPES DE SOUZA | 564 | 45.697.636/0001-72 | 4,50           | 4,50         |         | Sim |

MUNICIPIO DE JUAZEIRO  
JUAZEIRO-BA

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 10/09/2025 11:48:39

INSETICIDA A BASE DE ÁGUA AEROSSOL INODORO NÃO CONTENDO CFC EM EMBALAGEM NÃO INFERIOR 300ML.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                         |                   |                        |                  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|------------------------|------------------|
| Item: 1                                                                                                 | Unidade: UNIDADE  | Marca: PODEROSO        | Modelo: PODEROSO |
| Descrição: INSETICIDA A BASE DE ÁGUA AEROSSOL INODORO NÃO CONTENDO CFC EM EMBALAGEM NÃO INFERIOR 300ML. |                   |                        |                  |
| Quantidade: 5.000                                                                                       | Valor Unit.: 6,45 | Valor Total: 32.250,00 |                  |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ZERAK MULTIVENDAS COMERCIO E | 697 | 19.604.473/0001-26 | 12,93          | 6,45         |         | Sim |
| 2 W W R PANIFICADORA LTDA      | 607 | 17.312.066/0001-10 | 10,90          | 10,90        | 68,99   | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| VIEIRA E FREITAS LTDA          | 311 | 05.444.068/0001-83 | 7,63           | 6,99         |         | Sim |
| F. MIRANDA DE ALENCAR          | 447 | 14.769.433/0001-10 | 20,00          | 9,80         | 40,2003 | Sim |
| BQS DISTRIBUIDORA LTDA         | 227 | 33.613.876/0001-62 | 16,40          | 10,50        | 7,1429  | Sim |
| VILLAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS | 322 | 48.968.311/0001-75 | 13,70          | 12,19        | 16,0952 | Sim |
| CENTRAL DE ABASTECIMENTO       | 972 | 13.879.231/0001-69 | 18,99          | 15,99        | 31,1731 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| EMMANUEL VICTOR LOPES DE SOUZA | 367 | 45.697.636/0001-72 | 10,12          | 10,12        |         | Sim |

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 10/09/2025 11:48:39

Lã de aço, fardo com 14 pacotes de 60g, contendo em cada pacote 8 esponjas.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                        |                    |                        |                 |
|----------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|------------------------|-----------------|
| Item: 1                                                                                | Unidade: UNIDADE   | Marca: ASSOLAN         | Modelo: ASSOLAN |
| Descrição: Lã de aço, fardo com 14 pacotes de 60g, contendo em cada pacote 8 esponjas. |                    |                        |                 |
| Quantidade: 1.500                                                                      | Valor Unit.: 13,20 | Valor Total: 19.800,00 |                 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ZERAK MULTIVENDAS COMERCIO E | 517 | 19.604.473/0001-26 | 29,54          | 13,20        |         | Sim |
| 2 W W R PANIFICADORA LTDA      | 495 | 17.312.066/0001-10 | 29,20          | 29,20        | 121,21  | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%)  | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| BQS DISTRIBUIDORA LTDA         | 781 | 33.613.876/0001-62 | 6,70           | 3,90         |          | Sim |
| F. MIRANDA DE ALENCAR          | 551 | 14.769.433/0001-10 | 20,00          | 3,99         | 2,3077   | Sim |
| CENTRAL DE ABASTECIMENTO       | 916 | 13.879.231/0001-69 | 3,99           | 3,99         | 0,0000   | Sim |
| VIEIRA E FREITAS LTDA          | 748 | 05.444.068/0001-83 | 20,44          | 12,00        | 200,7519 | Sim |
| VILLAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS | 021 | 48.968.311/0001-75 | 41,86          | 37,24        | 210,3333 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| EMMANUEL VICTOR LOPES DE SOUZA | 642 | 45.697.636/0001-72 | 29,33          | 29,33        |         | Sim |

MUNICÍPIO DE JUAZEIRO  
JUAZEIRO-BA

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 10/09/2025 11:48:40  
LIMPA ALUMÍNIO A BASE DE TENSAS ATIVOS NÃO IÔNICOS, ABRASIVOS, CORANTES E ÁGUA.  
EMBALAGEM COM 500 ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                            |                   |                       |                   |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------------|-------------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                    | Unidade: UNIDADE  | Marca: BIA LIMPA      | Modelo: BIA LIMPA |
| Descrição: LIMPA ALUMÍNIO A BASE DE TENSAS ATIVOS NÃO IÔNICOS, ABRASIVOS, CORANTES E ÁGUA. EMBALAGEM COM 500 ML, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. |                   |                       |                   |
| Quantidade: 3.000                                                                                                                                                                                          | Valor Unit.: 3,10 | Valor Total: 9.300,00 |                   |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 W W R PANIFICADORA LTDA | 564 | 17.312.066/0001-10 | 3,10           | 3,10         |         | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%)  | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| ZERAK MULTIVENDAS COMERCIO E   | 854 | 19.604.473/0001-26 | 2,39           | 1,29         |          | Sim |
| F. MIRANDA DE ALENCAR          | 986 | 14.769.433/0001-10 | 8,00           | 1,90         | 47,2868  | Sim |
| VILLAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS | 405 | 48.968.311/0001-75 | 3,00           | 1,98         | 4,2105   | Sim |
| VIEIRA E FREITAS LTDA          | 746 | 05.444.068/0001-83 | 2,17           | 1,98         | 0,0000   | Sim |
| CENTRAL DE ABASTECIMENTO       | 710 | 13.879.231/0001-69 | 3,29           | 3,29         | 66,1616  | Sim |
| BQS DISTRIBUIDORA LTDA         | 645 | 33.613.876/0001-62 | 7,90           | 7,11         | 116,1094 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| EMMANUEL VICTOR LOPES DE SOUZA | 121 | 45.697.636/0001-72 | 3,23           | 3,23         |         | Sim |

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 10/09/2025 11:48:40  
LIMPA VIDROS, LIQUIDO. EMBALAGEM PLÁSTICA COM 500 ML, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO  
PRODUTO, MARCA D

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                                      |                   |                        |                |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                              | Unidade: UNIDADE  | Marca: BRILUX          | Modelo: BRILUX |
| Descrição: LIMPA VIDROS, LIQUIDO. EMBALAGEM PLÁSTICA COM 500 ML, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. |                   |                        |                |
| Quantidade: 2.500                                                                                                                                                                                                    | Valor Unit.: 4,30 | Valor Total: 10.750,00 |                |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 W W R PANIFICADORA LTDA   | 459 | 17.312.066/0001-10 | 4,30           | 4,30         |         | Sim |
| 2 ALJAVA DISTRIBUIDORA LTDA | 609 | 50.158.388/0001-21 | 4,99           | 4,99         | 16,05   | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%)  | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| VILLAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS | 888 | 48.968.311/0001-75 | 2,30           | 1,60         |          | Sim |
| VIEIRA E FREITAS LTDA          | 658 | 05.444.068/0001-83 | 3,01           | 1,98         | 23,7500  | Sim |
| ZERAK MULTIVENDAS COMERCIO E   | 321 | 19.604.473/0001-26 | 5,50           | 1,99         | 0,5051   | Sim |
| F. MIRANDA DE ALENCAR          | 497 | 14.769.433/0001-10 | 12,00          | 3,45         | 73,3668  | Sim |
| CENTRAL DE ABASTECIMENTO       | 719 | 13.879.231/0001-69 | 7,99           | 7,99         | 131,5942 | Sim |
| BQS DISTRIBUIDORA LTDA         | 081 | 33.613.876/0001-62 | 12,50          | 11,25        | 40,8010  | Sim |

INABILITADOS

MUNICIPIO DE JUAZEIRO  
JUAZEIRO-BA

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| EMMANUEL VICTOR LOPES DE SOUZA | 084 | 45.697.636/0001-72 | 4,42           | 4,42         |         | Sim |

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 10/09/2025 11:48:40  
LIXEIRA, COM TAMPA E PEDAL, CAPACIDADE PARA 10 LITROS, EM PLÁSTICO RESISTENTE.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                           |                    |                        |               |
|-------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|------------------------|---------------|
| Item: 1                                                                                   | Unidade: UNIDADE   | Marca: PLAST           | Modelo: PLAST |
| Descrição: LIXEIRA, COM TAMPA E PEDAL, CAPACIDADE PARA 10 LITROS, EM PLÁSTICO RESISTENTE. |                    |                        |               |
| Quantidade: 1.500                                                                         | Valor Unit.: 23,43 | Valor Total: 35.145,00 |               |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 W W R PANIFICADORA LTDA          | 937 | 17.312.066/0001-10 | 62,40          | 23,43        |         | Sim |
| 2 ALTASMIAS COMERCIAL EIRELI - EPP | 679 | 09.313.600/0001-84 | 320,00         | 320,00       | 1265,77 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social                 | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ZERAK MULTIVENDAS COMERCIO E | 586 | 19.604.473/0001-26 | 24,93          | 10,50        |         | Sim |
| F. MIRANDA DE ALENCAR        | 170 | 14.769.433/0001-10 | 50,00          | 19,50        | 85,7143 | Sim |
| VIEIRA E FREITAS LTDA        | 977 | 05.444.068/0001-83 | 43,68          | 19,99        | 2,5128  | Sim |
| CENTRAL DE ABASTECIMENTO     | 875 | 13.879.231/0001-69 | 29,99          | 29,99        | 50,0250 | Sim |
| BQS DISTRIBUIDORA LTDA       | 907 | 33.613.876/0001-62 | 35,00          | 31,50        | 5,0350  | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| EMMANUEL VICTOR LOPES DE SOUZA | 266 | 45.697.636/0001-72 | 28,00          | 28,00        |         | Sim |

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 10/09/2025 11:48:40  
LIXEIRA, COM TAMPA E PEDAL. CAPACIDADE MÍNIMA PARA 15 LITROS, EM PLÁSTICO RESISTENTE.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                  |                    |                        |                     |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|------------------------|---------------------|
| Item: 1                                                                                          | Unidade: UNIDADE   | Marca: NEW PLASTIC     | Modelo: NEW PLASTIC |
| Descrição: LIXEIRA, COM TAMPA E PEDAL. CAPACIDADE MÍNIMA PARA 15 LITROS, EM PLÁSTICO RESISTENTE. |                    |                        |                     |
| Quantidade: 1.500                                                                                | Valor Unit.: 15,80 | Valor Total: 23.700,00 |                     |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                       | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ZERAK MULTIVENDAS COMERCIO E     | 957 | 19.604.473/0001-26 | 32,81          | 15,80        |         | Sim |
| 2 W W R PANIFICADORA LTDA          | 142 | 17.312.066/0001-10 | 62,40          | 62,40        | 294,94  | Sim |
| 3 ALTASMIAS COMERCIAL EIRELI - EPP | 192 | 09.313.600/0001-84 | 360,00         | 360,00       | 476,92  | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| F. MIRANDA DE ALENCAR           | 518 | 14.769.433/0001-10 | 60,00          | 22,00        |         | Sim |
| VIEIRA E FREITAS LTDA           | 844 | 05.444.068/0001-83 | 43,68          | 24,99        | 13,5909 | Sim |
| PALLET RIO INDUSTRIA E COMERCIO | 951 | 37.104.931/0001-40 | 99,00          | 27,99        | 12,0048 | Sim |
| BQS DISTRIBUIDORA LTDA          | 201 | 33.613.876/0001-62 | 40,00          | 36,00        | 28,6174 | Sim |
| CENTRAL DE ABASTECIMENTO        | 563 | 13.879.231/0001-69 | 59,99          | 59,99        | 66,6389 | Sim |
| VILLAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS  | 093 | 48.968.311/0001-75 | 99,00          | 88,11        | 46,8745 | Sim |

INABILITADOS

**MUNICIPIO DE JUAZEIRO  
JUAZEIRO-BA**

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| EMMANUEL VICTOR LOPES DE SOUZA | 719 | 45.697.636/0001-72 | 34,00          | 34,00        |         | Sim |

**LOTE 40 - HOMOLOGADO - 10/09/2025 11:48:40  
LIXEIRA, COM TAMPA E PEDAL. CAPACIDADE MÍNIMA PARA 30 LITROS, EM PLÁSTICO RESISTENTE.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                  |                    |                        |                 |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|------------------------|-----------------|
| Item: 1                                                                                          | Unidade: UNIDADE   | Marca: PLESTIN         | Modelo: PLESTIN |
| Descrição: LIXEIRA, COM TAMPA E PEDAL. CAPACIDADE MÍNIMA PARA 30 LITROS, EM PLÁSTICO RESISTENTE. |                    |                        |                 |
| Quantidade: 1.500                                                                                | Valor Unit.: 23,10 | Valor Total: 34.650,00 |                 |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                         | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ZERAK MULTIVENDAS COMERCIO E       | 539 | 19.604.473/0001-26 | 62,97          | 23,10        |         | Sim |
| 2 W W R PANIFICADORA LTDA            | 877 | 17.312.066/0001-10 | 62,50          | 62,50        | 170,56  | Sim |
| 3 ALTASMIDIAS COMERCIAL EIRELI - EPP | 276 | 09.313.600/0001-84 | 396,00         | 396,00       | 533,60  | Sim |

**DESCLASSIFICADOS**

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%)  | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| VIEIRA E FREITAS LTDA           | 092 | 05.444.068/0001-83 | 43,75          | 29,50        |          | Sim |
| F. MIRANDA DE ALENCAR           | 136 | 14.769.433/0001-10 | 70,00          | 33,00        | 11,8644  | Sim |
| PALLET RIO INDUSTRIA E COMERCIO | 173 | 37.104.931/0001-40 | 120,00         | 41,00        | 24,2424  | Sim |
| BQS DISTRIBUIDORA LTDA          | 984 | 33.613.876/0001-62 | 60,00          | 54,00        | 31,7073  | Sim |
| CENTRAL DE ABASTECIMENTO        | 949 | 13.879.231/0001-69 | 89,99          | 60,00        | 11,1111  | Sim |
| VILLAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS  | 323 | 48.968.311/0001-75 | 159,90         | 142,31       | 137,1833 | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| EMMANUEL VICTOR LOPES DE SOUZA | 752 | 45.697.636/0001-72 | 62,98          | 62,98        |         | Sim |

**LOTE 41 - HOMOLOGADO - 10/09/2025 11:48:40  
LIXEIRA, COM TAMPA E PEDAL. CAPACIDADE MÍNIMA PARA 60 LITROS, EM PLÁSTICO RESISTENTE.  
(PRINCIPAL)**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                              |                    |                        |                 |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|------------------------|-----------------|
| Item: 1                                                                                                      | Unidade: UNIDADE   | Marca: PLESTIN         | Modelo: PLESTIN |
| Descrição: LIXEIRA, COM TAMPA E PEDAL. CAPACIDADE MÍNIMA PARA 60 LITROS, EM PLÁSTICO RESISTENTE. (PRINCIPAL) |                    |                        |                 |
| Quantidade: 1.200                                                                                            | Valor Unit.: 42,80 | Valor Total: 51.360,00 |                 |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                         | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ZERAK MULTIVENDAS COMERCIO E       | 849 | 19.604.473/0001-26 | 120,94         | 42,80        |         | Sim |
| 2 W W R PANIFICADORA LTDA            | 655 | 17.312.066/0001-10 | 129,90         | 129,90       | 203,50  | Sim |
| 3 ALTASMIDIAS COMERCIAL EIRELI - EPP | 184 | 09.313.600/0001-84 | 499,00         | 499,00       | 284,14  | Sim |

**DESCLASSIFICADOS**

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| F. MIRANDA DE ALENCAR           | 915 | 14.769.433/0001-10 | 70,00          | 57,90        |         | Sim |
| PALLET RIO INDUSTRIA E COMERCIO | 791 | 37.104.931/0001-40 | 250,00         | 61,00        | 5,3541  | Sim |
| VIEIRA E FREITAS LTDA           | 505 | 05.444.068/0001-83 | 90,93          | 64,99        | 6,5410  | Sim |
| BQS DISTRIBUIDORA LTDA          | 697 | 33.613.876/0001-62 | 90,00          | 81,00        | 24,6346 | Sim |
| CENTRAL DE ABASTECIMENTO        | 489 | 13.879.231/0001-69 | 129,00         | 109,00       | 34,5679 | Sim |

**MUNICIPIO DE JUAZEIRO  
JUAZEIRO-BA**

|                                |     |                    |        |        |          |     |
|--------------------------------|-----|--------------------|--------|--------|----------|-----|
| LUCK ATACADO DE PRODUTOS E     | 255 | 19.112.177/0001-08 | 353,20 | 128,00 | 17,4312  | Não |
| VILLAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS | 851 | 48.968.311/0001-75 | 299,00 | 266,11 | 107,8984 | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| EMMANUEL VICTOR LOPES DE SOUZA | 957 | 45.697.636/0001-72 | 130,08         | 130,08       |         | Sim |

**LOTE 42 - HOMOLOGADO - 10/09/2025 11:48:40**

**LIXEIRA, COM TAMPA E PEDAL. CAPACIDADE MÍNIMA PARA 60 LITROS, EM PLÁSTICO RESISTENTE. (COTA RESERVAD**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                   |                    |                        |                 |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|------------------------|-----------------|
| Item: 1                                                                                                           | Unidade: UNIDADE   | Marca: PLESTIN         | Modelo: PLESTIN |
| Descrição: LIXEIRA, COM TAMPA E PEDAL. CAPACIDADE MÍNIMA PARA 60 LITROS, EM PLÁSTICO RESISTENTE. (COTA RESERVADA) |                    |                        |                 |
| Quantidade: 300                                                                                                   | Valor Unit.: 42,80 | Valor Total: 12.840,00 |                 |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                         | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ZERAK MULTIVENDAS COMERCIO E       | 896 | 19.604.473/0001-26 | 120,94         | 42,80        |         | Sim |
| 2 W W R PANIFICADORA LTDA            | 724 | 17.312.066/0001-10 | 129,90         | 129,90       | 203,50  | Sim |
| 3 ALTASMIDIAS COMERCIAL EIRELI - EPP | 959 | 09.313.600/0001-84 | 499,00         | 499,00       | 284,14  | Sim |

**DESCCLASSIFICADOS**

| Razão Social                    | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%)  | ME  |
|---------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| F. MIRANDA DE ALENCAR           | 177 | 14.769.433/0001-10 | 70,00          | 57,90        |          | Sim |
| PALLET RIO INDUSTRIA E COMERCIO | 455 | 37.104.931/0001-40 | 250,00         | 63,90        | 10,3627  | Sim |
| VIEIRA E FREITAS LTDA           | 746 | 05.444.068/0001-83 | 90,93          | 64,99        | 1,7058   | Sim |
| BQS DISTRIBUIDORA LTDA          | 952 | 33.613.876/0001-62 | 90,00          | 81,00        | 24,6346  | Sim |
| CENTRAL DE ABASTECIMENTO        | 517 | 13.879.231/0001-69 | 129,00         | 109,00       | 34,5679  | Sim |
| VILLAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS  | 787 | 48.968.311/0001-75 | 299,00         | 266,11       | 144,1376 | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| EMMANUEL VICTOR LOPES DE SOUZA | 986 | 45.697.636/0001-72 | 130,08         | 130,08       |         | Sim |

**LOTE 43 - HOMOLOGADO - 10/09/2025 11:48:40**

**LIXEIRA, EM PLÁSTICO, PAREDES VAZADAS TIPO REDE, FUNDO NÃO VAZADO, SEM TAMPA, SEM ALÇA, CAPACIDADE 1**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                                                                   |                   |                        |                |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Item: 1                                                                                                                                                           | Unidade: UNIDADE  | Marca: JAGUAR          | Modelo: JAGUAR |
| Descrição: LIXEIRA, EM PLÁSTICO, PAREDES VAZADAS TIPO REDE, FUNDO NÃO VAZADO, SEM TAMPA, SEM ALÇA, CAPACIDADE 10 LITROS, DIÂMETRO 27 CM COM VARIAÇÃO DE +/- 3 CM. |                   |                        |                |
| Quantidade: 1.500                                                                                                                                                 | Valor Unit.: 7,80 | Valor Total: 11.700,00 |                |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ZERAK MULTIVENDAS COMERCIO E | 891 | 19.604.473/0001-26 | 12,87          | 7,80         |         | Sim |
| 2 W W R PANIFICADORA LTDA      | 842 | 17.312.066/0001-10 | 9,40           | 9,40         | 20,51   | Sim |

**DESCCLASSIFICADOS**

| Razão Social          | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| F. MIRANDA DE ALENCAR | 166 | 14.769.433/0001-10 | 15,00          | 4,90         |         | Sim |

**MUNICIPIO DE JUAZEIRO  
JUAZEIRO-BA**

|                                |     |                    |       |       |          |     |
|--------------------------------|-----|--------------------|-------|-------|----------|-----|
| VILLAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS | 186 | 48.968.311/0001-75 | 5,60  | 4,98  | 1,6327   | Sim |
| VIEIRA E FREITAS LTDA          | 327 | 05.444.068/0001-83 | 6,58  | 4,99  | 0,2008   | Sim |
| CENTRAL DE ABASTECIMENTO       | 922 | 13.879.231/0001-69 | 15,99 | 15,99 | 220,4409 | Sim |
| BQS DISTRIBUIDORA LTDA         | 288 | 33.613.876/0001-62 | 25,00 | 22,50 | 40,7129  | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| EMMANUEL VICTOR LOPES DE SOUZA | 131 | 45.697.636/0001-72 | 9,55           | 9,55         |         | Sim |

**LOTE 44 - HOMOLOGADO - 10/09/2025 11:48:40**

**Lustrador móveis, componentes: base de silicone, aplicação: móveis e superfícies lisas, aspecto físi**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                   |                       |               |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------------|---------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | Unidade: UNIDADE  | Marca: AUDAX          | Modelo: AUDAX |
| Descrição: Lustrador móveis, componentes: base de silicone, aplicação: móveis e superfícies lisas, aspecto físico: pastoso. Frasco de 200ml, produto contendo CNPJ do fabricante. Com prazo de validade no mínimo de 18 meses, a partir da data de entrega. Embalagem do produto acondicionado em caixa de papelão. O material deverá estar de acordo com as normas técnicas atuais vigentes: ABNT, INMETRO, ANVISA ou qualquer órgão nacional, com comprovada credibilidade. |                   |                       |               |
| Quantidade: 2.000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | Valor Unit.: 2,45 | Valor Total: 4.900,00 |               |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ZERAK MULTIVENDAS COMERCIO E | 390 | 19.604.473/0001-26 | 6,19           | 2,45         |         | Sim |
| 2 W W R PANIFICADORA LTDA      | 541 | 17.312.066/0001-10 | 9,85           | 9,85         | 302,04  | Sim |

**DESCCLASSIFICADOS**

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%)  | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| VILLAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS | 223 | 48.968.311/0001-75 | 3,80           | 2,74         |          | Sim |
| VIEIRA E FREITAS LTDA          | 636 | 05.444.068/0001-83 | 6,89           | 3,49         | 27,3723  | Sim |
| F. MIRANDA DE ALENCAR          | 926 | 14.769.433/0001-10 | 20,00          | 3,50         | 0,2865   | Sim |
| BQS DISTRIBUIDORA LTDA         | 924 | 33.613.876/0001-62 | 15,00          | 13,50        | 285,7143 | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| EMMANUEL VICTOR LOPES DE SOUZA | 221 | 45.697.636/0001-72 | 9,20           | 9,20         |         | Sim |

**LOTE 45 - HOMOLOGADO - 10/09/2025 11:48:40**

**LUVA BORRACHA, EM LÁTEX 100% NATURAL, RESISTENTE, ANTIDERRAPANTE, COM FORRO NO VERSO, COM REVESTIMEN**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                                                                              |                   |                       |               |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------------|---------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                      | Unidade: UNIDADE  | Marca: NOBRE          | Modelo: NOBRE |
| Descrição: LUVA BORRACHA, EM LÁTEX 100% NATURAL, RESISTENTE, ANTIDERRAPANTE, COM FORRO NO VERSO, COM REVESTIMENTO EM ALGODÃO, ANATÔMICA, CANO MÉDIO, TAMANHO P, COR AMARELA. |                   |                       |               |
| Quantidade: 2.400                                                                                                                                                            | Valor Unit.: 3,42 | Valor Total: 8.208,00 |               |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ZERAK MULTIVENDAS COMERCIO E | 967 | 19.604.473/0001-26 | 14,36          | 3,42         |         | Sim |
| 2 W W R PANIFICADORA LTDA      | 513 | 17.312.066/0001-10 | 8,10           | 8,10         | 136,84  | Sim |

**DESCCLASSIFICADOS**

| Razão Social          | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| F. MIRANDA DE ALENCAR | 410 | 14.769.433/0001-10 | 10,00          | 3,80         |         | Sim |

**MUNICIPIO DE JUAZEIRO  
JUAZEIRO-BA**

|                                |     |                    |       |       |          |     |
|--------------------------------|-----|--------------------|-------|-------|----------|-----|
| VIEIRA E FREITAS LTDA          | 006 | 05.444.068/0001-83 | 5,67  | 4,99  | 31,3158  | Sim |
| BQS DISTRIBUIDORA LTDA         | 524 | 33.613.876/0001-62 | 11,25 | 10,13 | 103,0060 | Sim |
| VILLAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS | 835 | 48.968.311/0001-75 | 11,60 | 10,35 | 2,1718   | Sim |
| CENTRAL DE ABASTECIMENTO       | 556 | 13.879.231/0001-69 | 12,99 | 12,99 | 25,5072  | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| EMMANUEL VICTOR LOPES DE SOUZA | 823 | 45.697.636/0001-72 | 8,22           | 8,22         |         | Sim |

**LOTE 46 - HOMOLOGADO - 10/09/2025 11:48:41**

**LUVA, DE BORRACHA, REVESTIDA COM FLOCOS DE ALGODÃO, PALMA ANTI DERRAPANTE, TAMANHO M, EMBALAGEM. 1 P**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                    |                   |                       |               |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------------|---------------|
| Item: 1                                                                                                            | Unidade: UNIDADE  | Marca: NOBRE          | Modelo: NOBRE |
| Descrição: LUVA, DE BORRACHA, REVESTIDA COM FLOCOS DE ALGODÃO, PALMA ANTI DERRAPANTE, TAMANHO M, EMBALAGEM. 1 PAR. |                   |                       |               |
| Quantidade: 2.000                                                                                                  | Valor Unit.: 2,72 | Valor Total: 5.440,00 |               |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ZERAK MULTIVENDAS COMERCIO E | 425 | 19.604.473/0001-26 | 6,98           | 2,72         |         | Sim |
| 2 W W R PANIFICADORA LTDA      | 767 | 17.312.066/0001-10 | 3,20           | 3,20         | 17,65   | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| RGK PRODUTOS E SERVICOS LTDA   | 812 | 52.815.475/0001-30 | 4,10           | 1,69         |         | Sim |
| VIEIRA E FREITAS LTDA          | 567 | 05.444.068/0001-83 | 2,24           | 2,24         | 32,5444 | Sim |
| F. MIRANDA DE ALENCAR          | 400 | 14.769.433/0001-10 | 10,00          | 2,99         | 33,4821 | Sim |
| VILLAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS | 543 | 48.968.311/0001-75 | 4,99           | 4,44         | 48,4950 | Sim |
| CENTRAL DE ABASTECIMENTO       | 346 | 13.879.231/0001-69 | 6,99           | 6,99         | 57,4324 | Sim |
| BQS DISTRIBUIDORA LTDA         | 315 | 33.613.876/0001-62 | 11,25          | 10,13        | 44,9213 | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| EMMANUEL VICTOR LOPES DE SOUZA | 967 | 45.697.636/0001-72 | 3,32           | 3,32         |         | Sim |

**LOTE 47 - HOMOLOGADO - 10/09/2025 11:48:41**

**LUVA, DE BORRACHA, REVESTIDA COM FLOCOS DE ALGODÃO, PALMA ANTI DERRAPANTE, TAMANHO P, EMBALAGEM. 1 P**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                    |                   |                       |               |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------------|---------------|
| Item: 1                                                                                                            | Unidade: UNIDADE  | Marca: NOBRE          | Modelo: NOBRE |
| Descrição: LUVA, DE BORRACHA, REVESTIDA COM FLOCOS DE ALGODÃO, PALMA ANTI DERRAPANTE, TAMANHO P, EMBALAGEM. 1 PAR. |                   |                       |               |
| Quantidade: 2.400                                                                                                  | Valor Unit.: 2,72 | Valor Total: 6.528,00 |               |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ZERAK MULTIVENDAS COMERCIO E | 743 | 19.604.473/0001-26 | 6,98           | 2,72         |         | Sim |
| 2 W W R PANIFICADORA LTDA      | 869 | 17.312.066/0001-10 | 3,20           | 3,20         | 17,65   | Sim |

**DECLASSIFICADOS**



MUNICIPIO DE JUAZEIRO  
JUAZEIRO-BA

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| RGK PRODUTOS E SERVICOS LTDA   | 469 | 52.815.475/0001-30 | 4,10           | 1,69         |         | Sim |
| VIEIRA E FREITAS LTDA          | 915 | 05.444.068/0001-83 | 2,24           | 2,24         | 32,5444 | Sim |
| F. MIRANDA DE ALENCAR          | 658 | 14.769.433/0001-10 | 10,00          | 2,99         | 33,4821 | Sim |
| VILLAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS | 056 | 48.968.311/0001-75 | 4,99           | 4,44         | 48,4950 | Sim |
| CENTRAL DE ABASTECIMENTO       | 304 | 13.879.231/0001-69 | 6,49           | 6,49         | 46,1712 | Sim |
| BQS DISTRIBUIDORA LTDA         | 049 | 33.613.876/0001-62 | 11,25          | 10,13        | 56,0863 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| EMMANUEL VICTOR LOPES DE SOUZA | 546 | 45.697.636/0001-72 | 3,32           | 3,32         |         | Sim |

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 10/09/2025 11:48:41

LUVA, DE BORRACHA, REVESTIDA COM FLOCOS DE ALGODÃO, PALMA ANTIDERRAPANTE, TAMANHO G, EMBALAGEM. 1 PA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                   |                   |                       |               |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------------|---------------|
| Item: 1                                                                                                           | Unidade: UNIDADE  | Marca: NOBRE          | Modelo: NOBRE |
| Descrição: LUVA, DE BORRACHA, REVESTIDA COM FLOCOS DE ALGODÃO, PALMA ANTIDERRAPANTE, TAMANHO G, EMBALAGEM. 1 PAR. |                   |                       |               |
| Quantidade: 2.400                                                                                                 | Valor Unit.: 2,72 | Valor Total: 6.528,00 |               |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ZERAK MULTIVENDAS COMERCIO E | 286 | 19.604.473/0001-26 | 6,98           | 2,72         |         | Sim |
| 2 W W R PANIFICADORA LTDA      | 451 | 17.312.066/0001-10 | 3,20           | 3,20         | 17,65   | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| RGK PRODUTOS E SERVICOS LTDA   | 308 | 52.815.475/0001-30 | 4,10           | 1,69         |         | Sim |
| VIEIRA E FREITAS LTDA          | 765 | 05.444.068/0001-83 | 2,24           | 2,24         | 32,5444 | Sim |
| F. MIRANDA DE ALENCAR          | 558 | 14.769.433/0001-10 | 10,00          | 2,99         | 33,4821 | Sim |
| VILLAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS | 634 | 48.968.311/0001-75 | 4,99           | 4,44         | 48,4950 | Sim |
| CENTRAL DE ABASTECIMENTO       | 294 | 13.879.231/0001-69 | 7,29           | 7,29         | 64,1892 | Sim |
| BQS DISTRIBUIDORA LTDA         | 625 | 33.613.876/0001-62 | 11,25          | 10,13        | 38,9575 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| EMMANUEL VICTOR LOPES DE SOUZA | 071 | 45.697.636/0001-72 | 4,18           | 4,18         |         | Sim |

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 10/09/2025 11:48:41

MULTIUSO, LIMPADOR GERAL DE GRANDE PRATICIDADE, PARA SUPERFÍCIES IMPERMEÁVEIS, ALTO PODER DE SOLUBIL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                           |                   |                       |                  |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------------|------------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                   | Unidade: UNIDADE  | Marca: FACILITA       | Modelo: FACILITA |
| Descrição: MULTIUSO, LIMPADOR GERAL DE GRANDE PRATICIDADE, PARA SUPERFÍCIES IMPERMEÁVEIS, ALTO PODER DE SOLUBILIZAÇÃO DE GORDURAS E ÓLEOS, EMBALAGEM CONTENDO 500ML, DE FRAGRÂNCIA SUAVE. |                   |                       |                  |
| Quantidade: 2.000                                                                                                                                                                         | Valor Unit.: 2,90 | Valor Total: 5.800,00 |                  |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ZERAK MULTIVENDAS COMERCIO E | 558 | 19.604.473/0001-26 | 5,97           | 2,90         |         | Sim |

MUNICIPIO DE JUAZEIRO  
JUAZEIRO-BA

|                           |     |                    |      |      |       |     |
|---------------------------|-----|--------------------|------|------|-------|-----|
| 2 W W R PANIFICADORA LTDA | 644 | 17.312.066/0001-10 | 3,35 | 3,35 | 15,52 | Sim |
|---------------------------|-----|--------------------|------|------|-------|-----|

DECLASSIFICADOS

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%)  | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| VIEIRA E FREITAS LTDA          | 188 | 05.444.068/0001-83 | 2,34           | 2,34         |          | Sim |
| F. MIRANDA DE ALENCAR          | 178 | 14.769.433/0001-10 | 12,00          | 2,47         | 5,5556   | Sim |
| VILLAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS | 841 | 48.968.311/0001-75 | 5,65           | 5,03         | 103,6437 | Sim |
| BQS DISTRIBUIDORA LTDA         | 958 | 33.613.876/0001-62 | 9,50           | 8,55         | 69,9801  | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| EMMANUEL VICTOR LOPES DE SOUZA | 073 | 45.697.636/0001-72 | 3,46           | 3,46         |         | Sim |

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 10/09/2025 11:48:41  
NAFTALINA (NAFТАLENO REFINADO), SÓLIDO, INSOLÚVEL EM ÁGUA, INSTRUÇÕES E PRECAUÇÕES  
IMPRESSAS NA EMBA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                                            |                   |                       |              |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------------|--------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                    | Unidade: UNIDADE  | Marca: SANY           | Modelo: SANY |
| Descrição: NAFTALINA (NAFТАLENO REFINADO), SÓLIDO, INSOLÚVEL EM ÁGUA, INSTRUÇÕES E PRECAUÇÕES IMPRESSAS NA EMBALAGEM, COM REGISTRO NO MS E NOTIFICADO NA ANVISA, ASPECTO FÍSICO: BOLINHAS SÓLIDAS BRANCAS. PACOTE COM 50G. |                   |                       |              |
| Quantidade: 2.000                                                                                                                                                                                                          | Valor Unit.: 1,70 | Valor Total: 3.400,00 |              |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ZERAK MULTIVENDAS COMERCIO E | 364 | 19.604.473/0001-26 | 4,26           | 1,70         |         | Sim |
| 2 W W R PANIFICADORA LTDA      | 638 | 17.312.066/0001-10 | 2,00           | 2,00         | 17,65   | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social           | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%)  | ME  |
|------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| F. MIRANDA DE ALENCAR  | 287 | 14.769.433/0001-10 | 6,00           | 1,39         |          | Sim |
| VIEIRA E FREITAS LTDA  | 618 | 05.444.068/0001-83 | 1,40           | 1,40         | 0,7194   | Sim |
| BQS DISTRIBUIDORA LTDA | 099 | 33.613.876/0001-62 | 6,20           | 5,58         | 298,5714 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| EMMANUEL VICTOR LOPES DE SOUZA | 989 | 45.697.636/0001-72 | 2,12           | 2,12         |         | Sim |

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 10/09/2025 11:48:42  
NEUTRALIZADOR DE ODORES PARA BANHEIROS, EMBALAGEM DE 10ML, COM FRAGRÂNCIA SUAVE.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                             |                   |                        |             |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|------------------------|-------------|
| Item: 1                                                                                     | Unidade: UNIDADE  | Marca: P.A             | Modelo: P.A |
| Descrição: NEUTRALIZADOR DE ODORES PARA BANHEIROS, EMBALAGEM DE 10ML, COM FRAGRÂNCIA SUAVE. |                   |                        |             |
| Quantidade: 3.000                                                                           | Valor Unit.: 9,73 | Valor Total: 29.190,00 |             |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 W W R PANIFICADORA LTDA | 669 | 17.312.066/0001-10 | 9,80           | 9,73         |         | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social                 | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ZERAK MULTIVENDAS COMERCIO E | 092 | 19.604.473/0001-26 | 7,11           | 2,99         |         | Sim |

**MUNICIPIO DE JUAZEIRO  
JUAZEIRO-BA**

|                        |     |                    |       |       |          |     |
|------------------------|-----|--------------------|-------|-------|----------|-----|
| VIEIRA E FREITAS LTDA  | 790 | 05.444.068/0001-83 | 6,86  | 4,99  | 66,8896  | Sim |
| F. MIRANDA DE ALENCAR  | 755 | 14.769.433/0001-10 | 25,00 | 10,90 | 118,4369 | Sim |
| BQS DISTRIBUIDORA LTDA | 368 | 33.613.876/0001-62 | 15,00 | 13,50 | 23,8532  | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| EMMANUEL VICTOR LOPES DE SOUZA | 957 | 45.697.636/0001-72 | 5,50           | 5,50         |         | Sim |

**LOTE 52 - HOMOLOGADO - 10/09/2025 11:48:42  
PÁ DE LIXO FERRO COM CABO DE MADEIRA.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                  |                   |                        |             |
|--------------------------------------------------|-------------------|------------------------|-------------|
| Item: 1                                          | Unidade: UNIDADE  | Marca: TOQ             | Modelo: TOQ |
| Descrição: PÁ DE LIXO FERRO COM CABO DE MADEIRA. |                   |                        |             |
| Quantidade: 2.000                                | Valor Unit.: 5,10 | Valor Total: 10.200,00 |             |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 W W R PANIFICADORA LTDA | 483 | 17.312.066/0001-10 | 5,10           | 5,10         |         | Sim |

**DESCCLASSIFICADOS**

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%)  | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| VIEIRA E FREITAS LTDA          | 555 | 05.444.068/0001-83 | 3,57           | 3,15         |          | Sim |
| F. MIRANDA DE ALENCAR          | 109 | 14.769.433/0001-10 | 25,00          | 3,48         | 10,4762  | Sim |
| ZERAK MULTIVENDAS COMERCIO E   | 349 | 19.604.473/0001-26 | 7,97           | 3,89         | 11,7816  | Sim |
| VILLAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS | 648 | 48.968.311/0001-75 | 6,30           | 5,61         | 44,2159  | Sim |
| BQS DISTRIBUIDORA LTDA         | 480 | 33.613.876/0001-62 | 13,50          | 12,15        | 116,5775 | Sim |
| CENTRAL DE ABASTECIMENTO       | 841 | 13.879.231/0001-69 | 16,99          | 12,99        | 6,9136   | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| EMMANUEL VICTOR LOPES DE SOUZA | 168 | 45.697.636/0001-72 | 5,25           | 5,25         |         | Sim |

**LOTE 53 - HOMOLOGADO - 10/09/2025 11:48:42  
PANO DE CHÃO, BRANCO, TIPO SACO, 100% ALGODÃO, ALVEJADO, BORDAS COM ACABAMENTO EM  
OVERLOQUE, DIMENSÃO**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                                                                                                                                          |                   |                        |                  |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|------------------------|------------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                  | Unidade: UNIDADE  | Marca: ANDRATEX        | Modelo: ANDRATEX |
| Descrição: PANO DE CHÃO, BRANCO, TIPO SACO, 100% ALGODÃO, ALVEJADO, BORDAS COM ACABAMENTO EM OVERLOQUE, DIMENSÕES 70 X 50 CM E PESO 100 G, COM VARIAÇÃO DE +/- 5%. ETIQUETA COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. |                   |                        |                  |
| Quantidade: 6.000                                                                                                                                                                                                                        | Valor Unit.: 1,99 | Valor Total: 11.940,00 |                  |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ZERAK MULTIVENDAS COMERCIO E | 904 | 19.604.473/0001-26 | 5,81           | 1,99         |         | Sim |
| 2 W W R PANIFICADORA LTDA      | 695 | 17.312.066/0001-10 | 4,40           | 4,40         | 121,11  | Sim |

**DESCCLASSIFICADOS**

| Razão Social          | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| F. MIRANDA DE ALENCAR | 745 | 14.769.433/0001-10 | 6,00           | 2,89         |         | Sim |
| VIEIRA E FREITAS LTDA | 051 | 05.444.068/0001-83 | 3,15           | 2,99         | 3,4602  | Sim |

**MUNICIPIO DE JUAZEIRO**  
**JUAZEIRO-BA**

|                                |     |                    |      |      |         |     |
|--------------------------------|-----|--------------------|------|------|---------|-----|
| BQS DISTRIBUIDORA LTDA         | 353 | 33.613.876/0001-62 | 6,50 | 3,99 | 33,4448 | Sim |
| VILLAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS | 062 | 48.968.311/0001-75 | 5,49 | 4,38 | 9,7744  | Sim |
| CENTRAL DE ABASTECIMENTO       | 718 | 13.879.231/0001-69 | 6,99 | 6,99 | 59,5890 | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| EMMANUEL VICTOR LOPES DE SOUZA | 722 | 45.697.636/0001-72 | 4,53           | 4,53         |         | Sim |

**LOTE 54 - HOMOLOGADO - 10/09/2025 11:48:42**  
**Pano multiuso para limpeza, pacote com 5 unidades**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                              |                   |                       |                  |
|--------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------------|------------------|
| Item: 1                                                      | Unidade: UNIDADE  | Marca: ANDRATEX       | Modelo: ANDRATEX |
| Descrição: Pano multiuso para limpeza, pacote com 5 unidades |                   |                       |                  |
| Quantidade: 3.000                                            | Valor Unit.: 2,90 | Valor Total: 8.700,00 |                  |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ZERAK MULTIVENDAS COMERCIO E | 622 | 19.604.473/0001-26 | 6,39           | 2,90         |         | Sim |
| 2 W W R PANIFICADORA LTDA      | 757 | 17.312.066/0001-10 | 8,89           | 8,89         | 206,55  | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| F. MIRANDA DE ALENCAR    | 921 | 14.769.433/0001-10 | 12,00          | 2,79         |         | Sim |
| VIEIRA E FREITAS LTDA    | 571 | 05.444.068/0001-83 | 6,29           | 3,15         | 12,9032 | Sim |
| BQS DISTRIBUIDORA LTDA   | 477 | 33.613.876/0001-62 | 6,90           | 6,21         | 97,1429 | Sim |
| CENTRAL DE ABASTECIMENTO | 675 | 13.879.231/0001-69 | 9,89           | 6,29         | 1,2882  | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| EMMANUEL VICTOR LOPES DE SOUZA | 037 | 45.697.636/0001-72 | 3,54           | 3,54         |         | Sim |

**LOTE 55 - HOMOLOGADO - 10/09/2025 11:48:42**

**Pano, de copa, aberto, 100% algodão, alvejado, sem estampa, bordas com acabamento em overlock, alta**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                                                                                                                                                          |                   |                       |                  |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------------|------------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                  | Unidade: UNIDADE  | Marca: ANDRATEX       | Modelo: ANDRATEX |
| Descrição: Pano, de copa, aberto, 100% algodão, alvejado, sem estampa, bordas com acabamento em overlock, alta absorção, dimensões 70 x 50 cm e peso 70 g, com variação de +/- 5%. Etiqueta com dados de identificação do produto e marca do fabricante. |                   |                       |                  |
| Quantidade: 5.000                                                                                                                                                                                                                                        | Valor Unit.: 1,99 | Valor Total: 9.950,00 |                  |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ZERAK MULTIVENDAS COMERCIO E | 134 | 19.604.473/0001-26 | 3,68           | 1,99         |         | Sim |
| 2 W W R PANIFICADORA LTDA      | 900 | 17.312.066/0001-10 | 5,20           | 5,20         | 161,31  | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| F. MIRANDA DE ALENCAR          | 263 | 14.769.433/0001-10 | 6,00           | 1,80         |         | Sim |
| VIEIRA E FREITAS LTDA          | 255 | 05.444.068/0001-83 | 3,71           | 2,99         | 66,1111 | Sim |
| VILLAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS | 671 | 48.968.311/0001-75 | 3,30           | 3,30         | 10,3679 | Sim |
| BQS DISTRIBUIDORA LTDA         | 031 | 33.613.876/0001-62 | 5,50           | 4,95         | 50,0000 | Sim |
| CENTRAL DE ABASTECIMENTO       | 960 | 13.879.231/0001-69 | 6,99           | 5,10         | 3,0303  | Sim |

MUNICIPIO DE JUAZEIRO  
JUAZEIRO-BA

INABILITADOS

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| EMMANUEL VICTOR LOPES DE SOUZA | 653 | 45.697.636/0001-72 | 5,31           | 5,31         |         | Sim |

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 10/09/2025 11:48:42

Papel alumínio papel alumínio, material alumínio, comprimento 7,50 m, largura 45 cm, aplicação rolo.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                          |                   |                     |              |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------------|--------------|
| Item: 1                                                                                                                  | Unidade: UNIDADE  | Marca: WYDA         | Modelo: WYDA |
| Descrição: Papel alumínio papel alumínio, material alumínio, comprimento 7,50 m, largura 45 cm, aplicação rolo. Contendo |                   |                     |              |
| discriminação da marca do fabricante                                                                                     |                   |                     |              |
| Quantidade: 200                                                                                                          | Valor Unit.: 3,82 | Valor Total: 764,00 |              |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ZERAK MULTIVENDAS COMERCIO E | 614 | 19.604.473/0001-26 | 8,16           | 3,82         |         | Sim |
| 2 W W R PANIFICADORA LTDA      | 570 | 17.312.066/0001-10 | 5,35           | 5,35         | 40,05   | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%)  | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| VIEIRA E FREITAS LTDA    | 676 | 05.444.068/0001-83 | 3,81           | 3,49         |          | Sim |
| F. MIRANDA DE ALENCAR    | 748 | 14.769.433/0001-10 | 12,00          | 5,30         | 51,8625  | Sim |
| CENTRAL DE ABASTECIMENTO | 849 | 13.879.231/0001-69 | 8,99           | 6,99         | 31,8868  | Sim |
| BQS DISTRIBUIDORA LTDA   | 881 | 33.613.876/0001-62 | 24,50          | 22,05        | 215,4506 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| EMMANUEL VICTOR LOPES DE SOUZA | 505 | 45.697.636/0001-72 | 5,46           | 5,46         |         | Sim |

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 10/09/2025 11:48:42

Papel filme, para embalagem, em pvc esticável, transparente, resistente, atóxico e inodoro, dimensão

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                                                                                     |                   |                       |              |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------------|--------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                             | Unidade: UNIDADE  | Marca: WYDA           | Modelo: WYDA |
| Descrição: Papel filme, para embalagem, em pvc esticável, transparente, resistente, atóxico e inodoro, dimensões de 30 cm (largura) x 400m (comprimento) podendo variar em +/- 10%. Embalagem: em rolo, com dados de identificação do produto, marca do fabricante. |                   |                       |              |
| Quantidade: 300                                                                                                                                                                                                                                                     | Valor Unit.: 4,99 | Valor Total: 1.497,00 |              |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ZERAK MULTIVENDAS COMERCIO E | 769 | 19.604.473/0001-26 | 9,22           | 4,99         |         | Sim |
| 2 W W R PANIFICADORA LTDA      | 231 | 17.312.066/0001-10 | 34,89          | 34,89        | 599,20  | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| CENTRAL DE ABASTECIMENTO | 772 | 13.879.231/0001-69 | 118,99         | 5,99         |         | Sim |
| VIEIRA E FREITAS LTDA    | 601 | 05.444.068/0001-83 | 24,49          | 9,99         | 66,7780 | Sim |
| F. MIRANDA DE ALENCAR    | 752 | 14.769.433/0001-10 | 13,00          | 13,00        | 30,1301 | Sim |
| BQS DISTRIBUIDORA LTDA   | 997 | 33.613.876/0001-62 | 22,90          | 20,61        | 58,5385 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| EMMANUEL VICTOR LOPES DE SOUZA | 380 | 45.697.636/0001-72 | 5,41           | 5,41         |         | Sim |

MUNICIPIO DE JUAZEIRO  
JUAZEIRO-BA

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 10/09/2025 11:48:43

Papel higiênico, fabricado a partir de fibras naturais virgens em rolos, picotado, grofado, com rele

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                    |                       |               |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|---------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Unidade: UNIDADE   | Marca: IDEAL          | Modelo: IDEAL |
| Descrição: Papel higiênico, fabricado a partir de fibras naturais virgens em rolos, picotado, grofado, com relevo, folha simples, na cor branca, (100% branca), neutro, de primeira qualidade macio, absorvente e homogêneo, não poderá: esfarelar durante o uso, apresentar odor desagradável (não característico), apresentar corte imperfeito, apresentar enrugamento com dobras e deverá apresentar resistência adequada à tração. Pacote com 08 rolos medindo 300mx10cm. O produto deverá estar de acordo com as normas da ABNT NBR 15464-1/2007, NBR 15134/2007, NBR NM-ISO2470/2001 E NBR 15004/2003 |                    |                       |               |
| Quantidade: 480                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | Valor Unit.: 14,36 | Valor Total: 6.892,80 |               |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 W W R PANIFICADORA LTDA | 194 | 17.312.066/0001-10 | 70,40          | 14,36        |         | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%)  | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| BQS DISTRIBUIDORA LTDA         | 086 | 33.613.876/0001-62 | 8,50           | 7,65         |          | Sim |
| ZERAK MULTIVENDAS COMERCIO E   | 192 | 19.604.473/0001-26 | 53,79          | 28,40        | 271,2418 | Sim |
| VIEIRA E FREITAS LTDA          | 881 | 05.444.068/0001-83 | 49,35          | 29,99        | 5,5986   | Sim |
| ALJAVA DISTRIBUIDORA LTDA      | 200 | 50.158.388/0001-21 | 33,99          | 33,99        | 13,3378  | Sim |
| VILLAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS | 960 | 48.968.311/0001-75 | 38,49          | 34,26        | 0,7944   | Sim |
| CENTRAL DE ABASTECIMENTO       | 914 | 13.879.231/0001-69 | 68,99          | 55,90        | 63,1640  | Sim |
| F. MIRANDA DE ALENCAR          | 508 | 14.769.433/0001-10 | 98,00          | 57,90        | 3,5778   | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| EMMANUEL VICTOR LOPES DE SOUZA | 832 | 45.697.636/0001-72 | 70,83          | 70,83        |         | Sim |

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 10/09/2025 11:48:43

Papel higiênico, fabricado a partir de fibras naturais virgens em rolos, picotado, grofado, com rele

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                    |                        |               |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|------------------------|---------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | Unidade: UNIDADE   | Marca: IDEAL           | Modelo: IDEAL |
| Descrição: Papel higiênico, fabricado a partir de fibras naturais virgens em rolos, picotado, grofado, com relevo, folha dupla, na cor branca, (100% branca), neutro, de primeira qualidade macio, absorvente e homogêneo, não poderá: esfarelar durante o uso, apresentar odor desagradável (não característico), apresentar corte imperfeito, apresentar enrugamento com dobras e deverá apresentar resistência adequada à tração. Fardo com 64 rolos medindo 30mx10cm. O produto deverá estar de acordo com as normas da ABNT NBR 15464-1/2007, NBR 15134/2007, NBR NM-ISO2470/2001 E NBR 15004/2003 |                    |                        |               |
| Quantidade: 400                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | Valor Unit.: 39,48 | Valor Total: 15.792,00 |               |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 W W R PANIFICADORA LTDA   | 198 | 17.312.066/0001-10 | 70,40          | 39,48        |         | Sim |
| 2 ALJAVA DISTRIBUIDORA LTDA | 653 | 50.158.388/0001-21 | 74,19          | 74,19        | 87,92   | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social                 | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| VIEIRA E FREITAS LTDA        | 897 | 05.444.068/0001-83 | 49,35          | 39,99        |         | Sim |
| ZERAK MULTIVENDAS COMERCIO E | 555 | 19.604.473/0001-26 | 131,39         | 69,99        | 75,0188 | Sim |
| F. MIRANDA DE ALENCAR        | 768 | 14.769.433/0001-10 | 110,00         | 89,90        | 28,4469 | Sim |
| CENTRAL DE ABASTECIMENTO     | 249 | 13.879.231/0001-69 | 149,00         | 118,90       | 32,2581 | Sim |

**MUNICIPIO DE JUAZEIRO  
JUAZEIRO-BA**

|                                |     |                    |        |        |        |     |
|--------------------------------|-----|--------------------|--------|--------|--------|-----|
| VILLAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS | 508 | 48.968.311/0001-75 | 144,00 | 123,68 | 4,0202 | Sim |
| BQS DISTRIBUIDORA LTDA         | 130 | 33.613.876/0001-62 | 140,00 | 126,00 | 1,8758 | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| EMMANUEL VICTOR LOPES DE SOUZA | 084 | 45.697.636/0001-72 | 70,83          | 70,83        |         | Sim |

**LOTE 60 - HOMOLOGADO - 10/09/2025 11:48:43**

**Papel, toalha, em rolo, folha dupla absorvente, 100% fibras naturais, composição: fibra celulósica,**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                   |                       |                  |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------------|------------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | Unidade: UNIDADE  | Marca: ABSOLUTO       | Modelo: ABSOLUTO |
| Descrição: Papel, toalha, em rolo, folha dupla absorvente, 100% fibras naturais, composição: fibra celulósica, picotado e gofrado, dimensões 19,0 x 19,0 cm, com variação de +/- 1 cm. Embalagem com 02 rolos, contendo +/- 50 toalhas cada rolo, com dados de identificação do produto e marca do fabricante. |                   |                       |                  |
| Quantidade: 1.200                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Valor Unit.: 7,20 | Valor Total: 8.640,00 |                  |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 W W R PANIFICADORA LTDA | 278 | 17.312.066/0001-10 | 8,20           | 7,20         |         | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%)  | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| F. MIRANDA DE ALENCAR          | 067 | 14.769.433/0001-10 | 8,00           | 2,99         |          | Sim |
| ZERAK MULTIVENDAS COMERCIO E   | 844 | 19.604.473/0001-26 | 6,97           | 3,49         | 16,7224  | Sim |
| VIEIRA E FREITAS LTDA          | 189 | 05.444.068/0001-83 | 5,81           | 4,99         | 42,9799  | Sim |
| VILLAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS | 684 | 48.968.311/0001-75 | 6,00           | 5,58         | 11,8236  | Sim |
| CENTRAL DE ABASTECIMENTO       | 334 | 13.879.231/0001-69 | 8,99           | 6,99         | 25,2688  | Sim |
| BQS DISTRIBUIDORA LTDA         | 982 | 33.613.876/0001-62 | 45,00          | 40,50        | 479,3991 | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| EMMANUEL VICTOR LOPES DE SOUZA | 524 | 45.697.636/0001-72 | 5,59           | 5,59         |         | Sim |

**LOTE 61 - HOMOLOGADO - 10/09/2025 11:48:43**

**Pulverizador. Spray de gatilho, capacidade 500ml. Com dados de identificação do produto e marca do f**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                                                 |                   |                     |               |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------------|---------------|
| Item: 1                                                                                                                                         | Unidade: UNIDADE  | Marca: NOBRE        | Modelo: NOBRE |
| Descrição: Pulverizador. Spray de gatilho, capacidade 500ml. Com dados de identificação do produto e marca do fabricante, resistente a impacto. |                   |                     |               |
| Quantidade: 200                                                                                                                                 | Valor Unit.: 4,35 | Valor Total: 870,00 |               |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 W W R PANIFICADORA LTDA      | 071 | 17.312.066/0001-10 | 4,35           | 4,35         |         | Sim |
| 2 ZERAK MULTIVENDAS COMERCIO E | 112 | 19.604.473/0001-26 | 11,21          | 6,00         | 37,93   | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| VIEIRA E FREITAS LTDA          | 535 | 05.444.068/0001-83 | 3,11           | 3,11         |         | Sim |
| F. MIRANDA DE ALENCAR          | 048 | 14.769.433/0001-10 | 15,00          | 4,85         | 55,9486 | Sim |
| VILLAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS | 742 | 48.968.311/0001-75 | 8,50           | 7,57         | 56,0825 | Sim |

**MUNICÍPIO DE JUAZEIRO**  
**JUAZEIRO-BA**

|                          |     |                    |       |       |         |     |
|--------------------------|-----|--------------------|-------|-------|---------|-----|
| CENTRAL DE ABASTECIMENTO | 074 | 13.879.231/0001-69 | 9,90  | 9,90  | 30,7794 | Sim |
| BQS DISTRIBUIDORA LTDA   | 361 | 33.613.876/0001-62 | 20,00 | 18,00 | 81,8182 | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| EMMANUEL VICTOR LOPES DE SOUZA | 591 | 45.697.636/0001-72 | 4,46           | 4,46         |         | Sim |

**LOTE 62 - HOMOLOGADO - 10/09/2025 11:48:43**

**Rodo, para piso, com 01 (uma) borracha, base em polipropileno com 400 mm, cabo em madeira com encaix**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                                                                                                                  |                   |                       |                 |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------------|-----------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                          | Unidade: UNIDADE  | Marca: BRUXAXÁ        | Modelo: BRUXAXÁ |
| Descrição: Rodo, para piso, com 01 (uma) borracha, base em polipropileno com 400 mm, cabo em madeira com encaixe rosqueado, comprimento 1200 mm, variação dimensional de +/- 5 %, de boa qualidade e resistente. |                   |                       |                 |
| Quantidade: 800                                                                                                                                                                                                  | Valor Unit.: 5,98 | Valor Total: 4.784,00 |                 |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ZERAK MULTIVENDAS COMERCIO E | 812 | 19.604.473/0001-26 | 9,17           | 5,98         |         | Sim |
| 2 W W R PANIFICADORA LTDA      | 930 | 17.312.066/0001-10 | 16,20          | 16,20        | 170,90  | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| F. MIRANDA DE ALENCAR          | 142 | 14.769.433/0001-10 | 30,00          | 4,90         |         | Sim |
| VIEIRA E FREITAS LTDA          | 760 | 05.444.068/0001-83 | 11,41          | 7,45         | 52,0408 | Sim |
| VILLAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS | 278 | 48.968.311/0001-75 | 8,99           | 7,98         | 7,1141  | Sim |
| BQS DISTRIBUIDORA LTDA         | 976 | 33.613.876/0001-62 | 15,00          | 13,50        | 69,1729 | Sim |
| CENTRAL DE ABASTECIMENTO       | 994 | 13.879.231/0001-69 | 15,99          | 15,99        | 18,4444 | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| EMMANUEL VICTOR LOPES DE SOUZA | 728 | 45.697.636/0001-72 | 16,34          | 16,34        |         | Sim |

**LOTE 63 - HOMOLOGADO - 10/09/2025 11:48:43**

**Sabão em barra, de glicerina, 200g, pacote com 5 unidades. Embalado em saco plástico. A embalagem de**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                                                                                                                                                      |                   |                       |                  |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------------|------------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                              | Unidade: UNIDADE  | Marca: ABSOLUTO       | Modelo: ABSOLUTO |
| Descrição: Sabão em barra, de glicerina, 200g, pacote com 5 unidades. Embalado em saco plástico. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no ministério da saúde |                   |                       |                  |
| Quantidade: 1.000                                                                                                                                                                                                                                    | Valor Unit.: 5,10 | Valor Total: 5.100,00 |                  |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ZERAK MULTIVENDAS COMERCIO E | 046 | 19.604.473/0001-26 | 10,89          | 5,10         |         | Sim |
| 2 W W R PANIFICADORA LTDA      | 206 | 17.312.066/0001-10 | 14,65          | 14,65        | 187,25  | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| VIEIRA E FREITAS LTDA          | 836 | 05.444.068/0001-83 | 10,32          | 4,95         |         | Sim |
| F. MIRANDA DE ALENCAR          | 885 | 14.769.433/0001-10 | 14,90          | 5,45         | 10,1010 | Sim |
| BQS DISTRIBUIDORA LTDA         | 131 | 33.613.876/0001-62 | 7,50           | 6,75         | 23,8532 | Sim |
| VILLAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS | 346 | 48.968.311/0001-75 | 10,69          | 10,69        | 58,3704 | Sim |



**MUNICIPIO DE JUAZEIRO  
JUAZEIRO-BA**

|                          |     |                    |       |       |         |     |
|--------------------------|-----|--------------------|-------|-------|---------|-----|
| CENTRAL DE ABASTECIMENTO | 675 | 13.879.231/0001-69 | 15,99 | 15,99 | 49,5790 | Sim |
|--------------------------|-----|--------------------|-------|-------|---------|-----|

**INABILITADOS**

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| EMMANUEL VICTOR LOPES DE SOUZA | 835 | 45.697.636/0001-72 | 14,76          | 14,76        |         | Sim |

**LOTE 64 - HOMOLOGADO - 10/09/2025 11:48:44**

**Sabão em pó 500g composição. Tensoativo anionico, tamponantes coadjuvantes, sinergista, corante, enz**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                                                                                                                                                |                   |                       |             |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------------|-------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                        | Unidade: UNIDADE  | Marca: UZE            | Modelo: UZE |
| Descrição: Sabão em pó 500g composição. Tensoativo anionico, tamponantes coadjuvantes, sinergista, corante, enzimas, braqueador optico, fragrância e carga. princípio ativo: alquil benzeno sulfato de sódio. contém tensoativo biodegradável. |                   |                       |             |
| Quantidade: 3.200                                                                                                                                                                                                                              | Valor Unit.: 1,69 | Valor Total: 5.408,00 |             |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ZERAK MULTIVENDAS COMERCIO E | 592 | 19.604.473/0001-26 | 2,68           | 1,69         |         | Sim |
| 2 W W R PANIFICADORA LTDA      | 632 | 17.312.066/0001-10 | 3,25           | 3,25         | 92,31   | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%)  | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| VIEIRA E FREITAS LTDA    | 447 | 05.444.068/0001-83 | 2,34           | 1,78         |          | Sim |
| F. MIRANDA DE ALENCAR    | 252 | 14.769.433/0001-10 | 12,00          | 1,95         | 9,5506   | Sim |
| BQS DISTRIBUIDORA LTDA   | 782 | 33.613.876/0001-62 | 6,90           | 4,90         | 151,2821 | Sim |
| CENTRAL DE ABASTECIMENTO | 860 | 13.879.231/0001-69 | 6,99           | 6,99         | 42,6531  | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| EMMANUEL VICTOR LOPES DE SOUZA | 047 | 45.697.636/0001-72 | 3,35           | 3,35         |         | Sim |

**LOTE 65 - HOMOLOGADO - 10/09/2025 11:48:44**

**Sabonete líquido bactericida a base de triclozan para higienização das mãos. Apresentando rotulo com**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                                                                                                                                                                               |                    |                        |                |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|------------------------|----------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                       | Unidade: UNIDADE   | Marca: MEYORS          | Modelo: MEYORS |
| Descrição: Sabonete líquido bactericida a base de triclozan para higienização das mãos. Apresentando rotulo com dados de identificação do produto, embalagem contendo 5 litros, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e registro no Ministério da Saúde. |                    |                        |                |
| Quantidade: 1.000                                                                                                                                                                                                                                                             | Valor Unit.: 24,86 | Valor Total: 24.860,00 |                |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|-----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 W W R PANIFICADORA LTDA   | 005 | 17.312.066/0001-10 | 35,70          | 24,86        |         | Sim |
| 2 ALJAVA DISTRIBUIDORA LTDA | 924 | 50.158.388/0001-21 | 44,99          | 44,99        | 80,97   | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%)  | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| ZERAK MULTIVENDAS COMERCIO E   | 069 | 19.604.473/0001-26 | 59,61          | 6,98         |          | Sim |
| F. MIRANDA DE ALENCAR          | 237 | 14.769.433/0001-10 | 30,00          | 13,90        | 99,1404  | Sim |
| VIEIRA E FREITAS LTDA          | 305 | 05.444.068/0001-83 | 25,06          | 14,47        | 4,1007   | Sim |
| BQS DISTRIBUIDORA LTDA         | 954 | 33.613.876/0001-62 | 75,00          | 19,90        | 37,5259  | Sim |
| VILLAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS | 450 | 48.968.311/0001-75 | 59,00          | 52,51        | 163,8693 | Sim |

**MUNICIPIO DE JUAZEIRO  
JUAZEIRO-BA**

|                          |     |                    |       |       |         |     |
|--------------------------|-----|--------------------|-------|-------|---------|-----|
| CENTRAL DE ABASTECIMENTO | 906 | 13.879.231/0001-69 | 59,99 | 59,99 | 14,2449 | Sim |
|--------------------------|-----|--------------------|-------|-------|---------|-----|

**INABILITADOS**

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| EMMANUEL VICTOR LOPES DE SOUZA | 019 | 45.697.636/0001-72 | 35,83          | 35,83        |         | Sim |

**LOTE 66 - HOMOLOGADO - 10/09/2025 11:48:44**

**Sabonete líquido, cremoso, de fragrância agradável, para saboneteiras de banheiros. Embalagem com 05**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                                                                                                                                                                           |                    |                        |                |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|------------------------|----------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                                                                                   | Unidade: UNIDADE   | Marca: MEYORS          | Modelo: MEYORS |
| Descrição: Sabonete líquido, cremoso, de fragrância agradável, para saboneteiras de banheiros. Embalagem com 05 litros, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e registro ou notificação na Anvisa/Ministério. |                    |                        |                |
| Quantidade: 2.000                                                                                                                                                                                                                                                         | Valor Unit.: 15,73 | Valor Total: 31.460,00 |                |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 W W R PANIFICADORA LTDA | 272 | 17.312.066/0001-10 | 35,70          | 15,73        |         | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%)  | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| ZERAK MULTIVENDAS COMERCIO E   | 622 | 19.604.473/0001-26 | 19,60          | 6,98         |          | Sim |
| VILLAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS | 319 | 48.968.311/0001-75 | 29,90          | 9,40         | 34,6705  | Sim |
| VIEIRA E FREITAS LTDA          | 649 | 05.444.068/0001-83 | 25,06          | 9,47         | 0,7447   | Sim |
| F. MIRANDA DE ALENCAR          | 486 | 14.769.433/0001-10 | 30,00          | 14,48        | 52,9039  | Sim |
| ALJAVA DISTRIBUIDORA LTDA      | 376 | 50.158.388/0001-21 | 16,99          | 16,99        | 17,3343  | Sim |
| BQS DISTRIBUIDORA LTDA         | 424 | 33.613.876/0001-62 | 75,00          | 19,90        | 17,1277  | Sim |
| CENTRAL DE ABASTECIMENTO       | 928 | 13.879.231/0001-69 | 59,99          | 59,99        | 201,4573 | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| EMMANUEL VICTOR LOPES DE SOUZA | 853 | 45.697.636/0001-72 | 24,90          | 24,90        |         | Sim |

**LOTE 67 - HOMOLOGADO - 10/09/2025 11:48:44**

**SABONETE, solido, antibacteriano, fragrância agradável. Embalagem com 90 g, com dados de identificaç**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

|                                                                                                                                                                                                              |                   |                       |               |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------------|---------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                      | Unidade: UNIDADE  | Marca: MARAN          | Modelo: MARAN |
| Descrição: SABONETE, solido, antibacteriano, fragrância agradável. Embalagem com 90 g, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e registro ou notificação na Anvisa/MS. |                   |                       |               |
| Quantidade: 3.200                                                                                                                                                                                            | Valor Unit.: 1,08 | Valor Total: 3.456,00 |               |

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ZERAK MULTIVENDAS COMERCIO E | 860 | 19.604.473/0001-26 | 3,11           | 1,08         |         | Sim |
| 2 W W R PANIFICADORA LTDA      | 867 | 17.312.066/0001-10 | 2,20           | 2,20         | 103,70  | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social           | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| VIEIRA E FREITAS LTDA  | 527 | 05.444.068/0001-83 | 1,61           | 1,15         |         | Sim |
| F. MIRANDA DE ALENCAR  | 985 | 14.769.433/0001-10 | 5,00           | 1,80         | 56,5217 | Sim |
| BQS DISTRIBUIDORA LTDA | 992 | 33.613.876/0001-62 | 5,40           | 2,90         | 61,1111 | Sim |

MUNICIPIO DE JUAZEIRO  
JUAZEIRO-BA

INABILITADOS

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| EMMANUEL VICTOR LOPES DE SOUZA | 087 | 45.697.636/0001-72 | 2,33           | 2,33         |         | Sim |

LOTE 68 - HOMOLOGADO - 10/09/2025 11:48:45

Saponáceo cremoso, para faxinas pesadas, tira manchas de superfícies em geral, a base de sapólio, em

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                                                         |                   |                       |             |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------------------|-------------|
| Item: 1                                                                                                                                                                                                 | Unidade: UNIDADE  | Marca: CIF            | Modelo: CIF |
| Descrição: Saponáceo cremoso, para faxinas pesadas, tira manchas de superfícies em geral, a base de sapólio, embalagem com 500 ml, constando nome do fabricante, data de fabricação e prazo de validade |                   |                       |             |
| Quantidade: 500                                                                                                                                                                                         | Valor Unit.: 6,10 | Valor Total: 3.050,00 |             |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ZERAK MULTIVENDAS COMERCIO E | 728 | 19.604.473/0001-26 | 17,23          | 6,10         |         | Sim |
| 2 W W R PANIFICADORA LTDA      | 465 | 17.312.066/0001-10 | 17,89          | 17,89        | 193,28  | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social           | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%)  | ME  |
|------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| VIEIRA E FREITAS LTDA  | 528 | 05.444.068/0001-83 | 12,59          | 4,45         |          | Sim |
| F. MIRANDA DE ALENCAR  | 135 | 14.769.433/0001-10 | 30,00          | 9,90         | 122,4719 | Sim |
| BQS DISTRIBUIDORA LTDA | 579 | 33.613.876/0001-62 | 30,00          | 27,00        | 172,7273 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| EMMANUEL VICTOR LOPES DE SOUZA | 577 | 45.697.636/0001-72 | 3,90           | 3,90         |         | Sim |

LOTE 69 - HOMOLOGADO - 10/09/2025 11:48:45

Soda cáustica, em pó/escamas. Embalagem de 1kg registro no ministério da saúde, constando nome do fa

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                                                                                                 |                    |                       |                 |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------|
| Item: 1                                                                                                                                                         | Unidade: UNIDADE   | Marca: VALENÇA        | Modelo: VALENÇA |
| Descrição: Soda cáustica, em pó/escamas. Embalagem de 1kg registro no ministério da saúde, constando nome do fabricante, data de fabricação e prazo de validade |                    |                       |                 |
| Quantidade: 200                                                                                                                                                 | Valor Unit.: 12,80 | Valor Total: 2.560,00 |                 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ZERAK MULTIVENDAS COMERCIO E | 269 | 19.604.473/0001-26 | 24,60          | 12,80        |         | Sim |
| 2 W W R PANIFICADORA LTDA      | 919 | 17.312.066/0001-10 | 16,65          | 16,65        | 30,08   | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| VIEIRA E FREITAS LTDA          | 938 | 05.444.068/0001-83 | 11,72          | 8,77         |         | Sim |
| VILLAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS | 795 | 48.968.311/0001-75 | 29,01          | 9,00         | 2,6226  | Sim |
| F. MIRANDA DE ALENCAR          | 712 | 14.769.433/0001-10 | 40,00          | 10,90        | 21,1111 | Sim |
| CENTRAL DE ABASTECIMENTO       | 556 | 13.879.231/0001-69 | 16,99          | 16,99        | 55,8716 | Sim |
| BQS DISTRIBUIDORA LTDA         | 867 | 33.613.876/0001-62 | 25,00          | 22,50        | 32,4308 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| EMMANUEL VICTOR LOPES DE SOUZA | 621 | 45.697.636/0001-72 | 16,78          | 16,78        |         | Sim |

MUNICIPIO DE JUAZEIRO  
JUAZEIRO-BA

LOTE 70 - HOMOLOGADO - 10/09/2025 11:48:45  
Suporte para copo - dispenser niquelado para copo descartável de 200ML.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                    |                    |                       |               |
|------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|---------------|
| Item: 1                                                                            | Unidade: UNIDADE   | Marca: NOBRE          | Modelo: NOBRE |
| Descrição: Suporte para copo - dispenser niquelado para copo descartável de 200ML. |                    |                       |               |
| Quantidade: 150                                                                    | Valor Unit.: 23,80 | Valor Total: 3.570,00 |               |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ZERAK MULTIVENDAS COMERCIO E | 722 | 19.604.473/0001-26 | 49,87          | 23,80        |         | Sim |
| 2 W W R PANIFICADORA LTDA      | 509 | 17.312.066/0001-10 | 54,10          | 54,10        | 127,31  | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%)  | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| VIEIRA E FREITAS LTDA    | 811 | 05.444.068/0001-83 | 37,94          | 18,50        |          | Sim |
| F. MIRANDA DE ALENCAR    | 068 | 14.769.433/0001-10 | 50,00          | 25,00        | 35,1351  | Sim |
| BQS DISTRIBUIDORA LTDA   | 270 | 33.613.876/0001-62 | 70,00          | 63,00        | 152,0000 | Sim |
| CENTRAL DE ABASTECIMENTO | 767 | 13.879.231/0001-69 | 79,00          | 79,00        | 25,3968  | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| EMMANUEL VICTOR LOPES DE SOUZA | 789 | 45.697.636/0001-72 | 54,25          | 54,25        |         | Sim |

LOTE 71 - HOMOLOGADO - 10/09/2025 11:48:45  
Suporte para copo - dispenser niquelado para copo descartável de 50ml.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

|                                                                                   |                    |                       |               |
|-----------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|---------------|
| Item: 1                                                                           | Unidade: UNIDADE   | Marca: NOBRE          | Modelo: NOBRE |
| Descrição: Suporte para copo - dispenser niquelado para copo descartável de 50ml. |                    |                       |               |
| Quantidade: 150                                                                   | Valor Unit.: 23,80 | Valor Total: 3.570,00 |               |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ZERAK MULTIVENDAS COMERCIO E | 876 | 19.604.473/0001-26 | 49,87          | 23,80        |         | Sim |
| 2 W W R PANIFICADORA LTDA      | 359 | 17.312.066/0001-10 | 44,90          | 44,90        | 88,66   | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social             | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%)  | ME  |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| VIEIRA E FREITAS LTDA    | 082 | 05.444.068/0001-83 | 31,50          | 22,50        |          | Sim |
| F. MIRANDA DE ALENCAR    | 270 | 14.769.433/0001-10 | 50,00          | 25,00        | 11,1111  | Sim |
| BQS DISTRIBUIDORA LTDA   | 556 | 33.613.876/0001-62 | 70,00          | 63,00        | 152,0000 | Sim |
| CENTRAL DE ABASTECIMENTO | 083 | 13.879.231/0001-69 | 79,00          | 79,00        | 25,3968  | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| EMMANUEL VICTOR LOPES DE SOUZA | 656 | 45.697.636/0001-72 | 35,00          | 35,00        |         | Sim |

LOTE 72 - HOMOLOGADO - 10/09/2025 11:48:45  
Toalha de papel interfolhado, 2 dobras branco de primeira qualidade, não recicláveis, macio, de alta

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE JUAZEIRO  
JUAZEIRO-BA**

**Item: 1**      Unidade: UNIDADE      Marca: AGUIA      Modelo: AGUIA  
Descrição: Toalha de papel interfolhado, 2 dobras branco de primeira qualidade, não recicláveis, macio, de alta absorção preferencialmente calandrado. Embalagem caixa ou plástico, contendo 4.800 folhas. Dimensões máximas: 20cm x 21cm. O material deverá estar de acordo com as normas técnicas atuais vigentes: ABNT, INMETRO, ANVISA ou qualquer órgão nacional, com comprovada credibilidade.  
Quantidade: 1.000      **Valor Unit.:** 44,90      **Valor Total:** 44.900,00

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 W W R PANIFICADORA LTDA | 204 | 17.312.066/0001-10 | 44,90          | 44,90        |         | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%)  | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| ZERAK MULTIVENDAS COMERCIO E   | 288 | 19.604.473/0001-26 | 16,97          | 6,98         |          | Sim |
| VIEIRA E FREITAS LTDA          | 398 | 05.444.068/0001-83 | 20,99          | 7,77         | 11,3181  | Sim |
| F. MIRANDA DE ALENCAR          | 475 | 14.769.433/0001-10 | 80,00          | 8,90         | 14,5431  | Sim |
| VILLAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS | 313 | 48.968.311/0001-75 | 71,80          | 29,85        | 235,3933 | Sim |
| CENTRAL DE ABASTECIMENTO       | 731 | 13.879.231/0001-69 | 39,00          | 39,00        | 30,6533  | Sim |
| BQS DISTRIBUIDORA LTDA         | 373 | 33.613.876/0001-62 | 62,40          | 56,16        | 44,0000  | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| EMMANUEL VICTOR LOPES DE SOUZA | 032 | 45.697.636/0001-72 | 12,00          | 12,00        |         | Sim |

**LOTE 73 - HOMOLOGADO - 10/09/2025 11:48:45**  
**Vassoura de vasculhar de nylon com cabo de madeira**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item: 1**      Unidade: UNIDADE      Marca: BRUXAXÁ      Modelo: BRUXAXÁ  
Descrição: Vassoura de vasculhar de nylon com cabo de madeira  
Quantidade: 120      **Valor Unit.:** 8,39      **Valor Total:** 1.006,80

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ZERAK MULTIVENDAS COMERCIO E | 024 | 19.604.473/0001-26 | 17,96          | 8,39         |         | Sim |
| 2 W W R PANIFICADORA LTDA      | 625 | 17.312.066/0001-10 | 18,89          | 18,89        | 125,15  | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%)  | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|----------|-----|
| VIEIRA E FREITAS LTDA          | 130 | 05.444.068/0001-83 | 13,29          | 8,50         |          | Sim |
| CENTRAL DE ABASTECIMENTO       | 867 | 13.879.231/0001-69 | 18,99          | 12,99        | 52,8235  | Sim |
| F. MIRANDA DE ALENCAR          | 949 | 14.769.433/0001-10 | 30,00          | 13,29        | 2,3095   | Sim |
| VILLAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS | 718 | 48.968.311/0001-75 | 29,99          | 26,61        | 100,2257 | Sim |
| BQS DISTRIBUIDORA LTDA         | 175 | 33.613.876/0001-62 | 30,00          | 27,00        | 1,4656   | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| EMMANUEL VICTOR LOPES DE SOUZA | 858 | 45.697.636/0001-72 | 28,70          | 28,70        |         | Sim |

**LOTE 74 - HOMOLOGADO - 10/09/2025 11:48:45**  
**Vassoura, cerdas em nylon, base retangular em madeira largura 250 mm, cabo em madeira comprimento 11**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**MUNICIPIO DE JUAZEIRO  
JUAZEIRO-BA**

**Item: 1**      Unidade: UNIDADE      Marca: PRECIOSA      Modelo: PRECIOSA  
Descrição: Vassoura, cerdas em nylon, base retangular em madeira largura 250 mm, cabo em madeira comprimento 1100 mm, variação dimensional de +/- 5%, com ponteira plástica rosqueável.  
Quantidade: 1.500      **Valor Unit.: 5,49**      **Valor Total: 8.235,00**

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 ZERAK MULTIVENDAS COMERCIO E | 157 | 19.604.473/0001-26 | 10,97          | 5,49         |         | Sim |
| 2 W W R PANIFICADORA LTDA      | 608 | 17.312.066/0001-10 | 15,00          | 15,00        | 173,22  | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| F. MIRANDA DE ALENCAR          | 912 | 14.769.433/0001-10 | 20,00          | 6,50         |         | Sim |
| VIEIRA E FREITAS LTDA          | 189 | 05.444.068/0001-83 | 10,57          | 8,57         | 31,8462 | Sim |
| VILLAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS | 315 | 48.968.311/0001-75 | 10,49          | 10,49        | 22,4037 | Sim |
| CENTRAL DE ABASTECIMENTO       | 048 | 13.879.231/0001-69 | 16,99          | 16,99        | 61,9638 | Sim |
| BQS DISTRIBUIDORA LTDA         | 099 | 33.613.876/0001-62 | 30,00          | 27,00        | 58,9170 | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| EMMANUEL VICTOR LOPES DE SOUZA | 594 | 45.697.636/0001-72 | 19,08          | 19,08        |         | Sim |

**LOTE 75 - HOMOLOGADO - 10/09/2025 11:48:45**

**Vassoura, cerdas em pelo, base retangular em madeira largura 250 mm, cabo em madeira comprimento 110**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item: 1**      Unidade: UNIDADE      Marca: TOQ      Modelo: TOQ  
Descrição: Vassoura, cerdas em pelo, base retangular em madeira largura 250 mm, cabo em madeira comprimento 1100 mm, variação dimensional de +/- 5%, com ponteira plástica rosqueável.  
Quantidade: 1.000      **Valor Unit.: 19,16**      **Valor Total: 19.160,00**

**CLASSIFICAÇÃO**

| Razão Social              | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|---------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| 1 W W R PANIFICADORA LTDA | 657 | 17.312.066/0001-10 | 19,16          | 19,16        |         | Sim |

**DECLASSIFICADOS**

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| ZERAK MULTIVENDAS COMERCIO E   | 073 | 19.604.473/0001-26 | 10,97          | 5,20         |         | Sim |
| F. MIRANDA DE ALENCAR          | 782 | 14.769.433/0001-10 | 25,00          | 6,80         | 30,7692 | Sim |
| VIEIRA E FREITAS LTDA          | 822 | 05.444.068/0001-83 | 17,78          | 8,37         | 23,0882 | Sim |
| VILLAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS | 996 | 48.968.311/0001-75 | 13,75          | 12,37        | 47,7897 | Sim |
| CENTRAL DE ABASTECIMENTO       | 288 | 13.879.231/0001-69 | 19,89          | 19,89        | 60,7922 | Sim |
| BQS DISTRIBUIDORA LTDA         | 635 | 33.613.876/0001-62 | 40,00          | 36,00        | 80,9955 | Sim |

**INABILITADOS**

| Razão Social                   | Num | Documento          | Oferta Inicial | Oferta Final | Dif.(%) | ME  |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|---------|-----|
| EMMANUEL VICTOR LOPES DE SOUZA | 335 | 45.697.636/0001-72 | 19,08          | 19,08        |         | Sim |

**MUNICIPIO DE JUAZEIRO  
JUAZEIRO-BA**

---

**AUTORIDADE:** ANA ANGELICA ALMEIDA LIMA SANTANA